caiman
SP32°~°5




indice

1-TREN DELANTERO (hoja diptica)
1-A-MAZA

1-B-TENSORES Y BARRAS DELANTERAS
1-C- GUARDABARROS

1-D-PINZA DE FRENOS

2 - TREN TRASERO (hoja diptica)

2 - A - CONJUNTO DIFERENCIAL
2-B-MAZA

2-C-TENSOR Y BARRA TRASERA

3- CENTRAL

3-A-PARTES CENTRAL

3-B-PARTES CENTRAL

3-C-PARTES CENTRAL

4 - CENTRAL FIJO

5- BARRAL 28mts.

6 - BARRAL 25mts.

7 - ZAFE Y PATIN

8 - ALA MAYOR 28/25mts. (hoja diptica)

9 - ALA MEDIA BARRAL 28mts. (hoja diptica)
10 - PUNTERA BARRAL 28MTS. (hoja diptica)
11 - ALA MEDIA BARRAL 25mts. (hoja diptica)
12 - PUNTERA BARRAL 25MTS. (hoja diptica)
13 - CARROCERIA (VISTA GENERAL) (hoja diptica)
14 - BATERIA

15 - PASARELA DERECHA

16 - PASARELA IZQUIERDA

17 - ESCALERA

18 - SOPORTE BARRAL DELANTERO

19 - SOPORTE BARRAL TRASERO

20 - PUENTE DE DION

21 - EJES DE DION

22 - TANQUE DE COMBUSTIBLE

23 - CONJUNTO ACUMULADOR A MEMBRANA
24 - ENGANCHE

25 - TANQUE DE SOLUCION (hoja diptica)

26 - TANQUE DE SOLUCION Y CUNA (hoja diptica)

27 - TANQUE DE AGUA
28 - NEUMATICA (hoja diptica)

29 - HIDRAULICA (hoja diptica)

30 - CIRCUITO DE PULVERIZACION (hoja diptica)
31-KIT DE CARGA - VALV. ESFERICA 3V
32-VALVULA 5 VIAS

33 - BOMBA DE PULVERIZACION

34 - COMANDO SECCIONES

35 - CONJUNTO MOTOBOMBA

36 - FILTRO DE ASPIRACION

37 - CONJUNTO FILTRO DE ASPIRACION

38 - COMANDO CORTE Y REGULACION

39 - CONJUNTO FILTROS DE LiNEA

40 - COMPUTADORA

41 - COMPONENTES DE PULVERIZACION

42 - FERTILIZACION

43 - LINEAS 25MTS.

44 - LINEAS 28MTS.

45 - MOTOR

46 - BARRA DE MANDO



TREN DELANTERO

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
2 2744 RODAMIENTO AXIAL DE BOLAS 51111 2
3 2743 RODAMIENTO AXIAL DE BOLAS 51115 2
4 5657 TAPA GUARDAPOLVO SUP. EJE DE DIRECCION 2
5 2865 TUERCA AJUSTE EJE DE DIRECCION 4
6 2995 CONJUNTO BRAZO DE DIRECCION IZQ, 1
7 2996 CONJUNTO BRAZO DE DIRECCION DER, 1
8 4446 ARANDELA PLANA AJUSTE BRAZOS DE DIRECCION 2
9 2149 TUERCA CASTILLO 1 1/2 NF 12H 2
10 4472 CHAVETA PARTIDA 8 X 90 4
12 9675 CONJUNTO NEUMATICO DELANTERO 1
14 2992 TUERCA DE RUEDA 16
15 2767 CONJUNTO EJE DE DION DELANTERO 1
16 2900 PINZA DE FRENO 2
17 2757 BUJE EJE DE DIRECCION 2
18 2108 ARANDELA GROWER 5/8" 8
19 2070 BULON 5/8 X 1 1/2 NF G5 4
20 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 21
21 2076 BULON 1/2 X 1 1/4NC G5 13H 16
22 2125 TUERCA 5/8' RW CINC 6
23 2039 BULON 5/8 X 2 RW G5 6
24 2078 BULON 1/2 X 1 3/4 NC G5 13H 5
25 3344 TUERCA 1/2'RW CINC 5
26 2982 CILINDRO HIDRAULICO DOBLE VASTAGO DE DIRECCION 1
27 9401 ROTULA AXIAL CILINDRO DE DIRECCION 2
28 2984 PROLONGADOR ROTULA AXIAL DE DIRECCION 2
30 4475 EXTREMO DIRECCION ROTULA 30 X 1.5 DER. (PERNO 27) 1
31 4407 CHAVETA PARTIDA 5 X 45 2
32 9470 ABRESURCO RUSTICO DEL. 1
33 9471 ABRESURCO RUSTICO DEL. 1
34 2756 APOYO DE CRAPODINA EN PUNTA DE EJE 2
35 2859 SOPORTE PINZA DE FRENO DELANTERA 2
36 2774 TAPA CUBO MAZA DELANTERA 2
37 2056 TORNILLO ALLEN 1/4 X 7/8 RW 6
38 2789 CONJUNTO PUNTO DE EJE IZQUIERDA 1
39 2980 CUBO MAZA DELANTERA 2
40 2277 ARANDELA AJUSTE CUBO MAZA DELANTERA 2
41 2150 TUERCA CASTILLO 1 3/4 NF 12H 2
42 2788 CONJUNTO PUNTA DE EJE DERECHA 1
43 9395 SOPORTE SUPERIOR GUARDABARRO DELANTERO DERECHO 1
44 9396 SOPORTE SUPERIOR GUARDABARRO DELANTERO IZQUIERDO 1
45 9399 SOPORTE INFERIOR GUARDABARRO DELANTERO IZQUIERDO 1
46 9400 SOPORTE INFERIOR GUARDABARRO DELANTERO DERECHO 1
47 2856 ZAFE ABRESURCO DELANTERO DER 1
48 9343 ZAFE ABRESURCO DELANTERO 1ZQ 1
49 2523 PLEGADO GUIA ZAFE ABRESURCO DELANERO 2
50 2847 RESORTE ZAFE ABRESURCO 2
51 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5 8
52 2041 BULON 5/8 X 4 RW G5 4
53 2103 ARANDELA GROWER 5/16 9
54 2143 TUERCA AUTOFRENANTE 4
55 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 8
56 12546 CARO DE FRENO ARMADO COMPLETO 81CM 1
57 12547 CARNO DE FRENO ARMADO COMPLETO 148 CM 1
58 2267 CONEXION TE COD. 265001 (K103) 1
59 2266 FLEXIBLE DE FRENO 78187 1
60 2271 TRABAS FLEXIBLES COD. 443 2
61 4417 BULON 5/16 X 7/8 RW G5 1
62 2104 ARANDELA GROWER 3/8 2
63 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5 2
64 3378 ARANDELA TRABA AJUSTE EJE DE DIRECCION 2
65 2987 O'RING 1
66 2986 O'RING 1
67 13109 SOPORTE SENSOR DE VELOCIDAD DE RUEDA 1
70 2977 ESLINGA LIMITE EXPANSION SUSP DELANTERA 2

SP3225



TREN DELANTERO

SP3225

LLANTA (COD. 2412)

NEUMATICO DELANTERO (COD. 2410)

T A& AR D )
7 | 4 m&" ) BZ .

NV//

>

oF!
N -~ 1575, \ &

~© 4 /X YR

\'.’,II V"\\A/tz) N

S

ik
SN\ l;\
9 Na—

\Manual de despiece 0\




SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 2803 MAZA DELANTERA CON FRENO 1
2 2739 RETEN GEJE:88/DALOJ:126/ALTURA:12 1
3 2742 ROD. A RODILLOS CONICOS 212749/212710 1
4 2981 TORNILLO DE MAZA DELANTERA 8
5 2741 RODAMIENTO A RODILLOS CONICOS 30211 1
6 2815 DISCO DE FRENO DELANTERO 1
7 2104 ARANDELA GROWER 3/8 8
8 2022 BULON 3/8 X 1 1/4RW G5 8

\Manual de despiece @\




SP3225

TENSORES Y BARRAS DELANTERAS

CONJUNTO TENSOR DELANTERO CURVADO (cod. 2832)

TENSOR DE SUSPENSION DELANTERO (cod. 2934)

®L

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
N° | copIGO DESCRIPCION CANT. ! o3 BARRA TENSOR SUSPENSION )
DELANTERA C/EXT. ROSCADOS
1 2831 TENSOR DELANTERO CURVADO 1 A 4415 | CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA )
CINC
2 | 4415 CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA 2 CONJUNTO MANGUTO ROTULADO
CINC 3 9411 TENSORES !
CONJUNTO MANGUITO ROTULADO
3 9411 TENSORES 1 4 9412 | CONJUNTO AT/\EA;@%%\ETSO ROTULADO !
CONJUNTO MANGUITO ROTULADO
4 9412 HNNSEIE 1 5 416 CONTRATUERCACMCM NFIZQUIERDA | |
CONJUNTO ROTULA 1ZQ CONJUNTO ROTULA DER

N° | cOpIGO DESCRIPCION CANT. N° | copiGO DESCRIPCION CANT
MANGUITO COJINETE MANGUITO COJINETE

! 9339 ROTULADO ! ! 9336 ROTULADO 1

2 2746 ROTULA RADIAL GE 25 ES 1 2 2746 ROTULA RADIAL GE 25 ES 1
ANILLO SEEGER D. 42

3 2169 INTERIOR 1 3 2169  |ANILLO SEEGER D. 42 INTERIOR| 1

4 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1 4 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1

BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA C/CONEXIONES COD.11-0410 (cod. 4495)

\Manual de despiece @\




SP3225

GUARDABARROS

GUARDABARRO Trasero Derecho (cod. 14316)

BARRERO PASARELA cod. (15676)

° BARRERO GUARDABARRO (cod. 15414) BARRERO GUARDABARRO (cod. 15416)
)
9
D

\N %

\Manual de despiece @\




SP3225

PINZA DE FRENOS

PASTILLA DE FRENO (cod. 5705)

JUEGO DE REPARACION MAYOR: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 (cod. 5706)
JUEGO DE REPARACION MENOR: 8, 10 (cod. 15139)

\Manual de despiece @\




TREN TRASERO

SP3225

Tabla de LDM

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
2 9329 CONJUNTO BAJADA DESPEJE TRASERO 1
3 2785 CONJUNTO BAJADA DESPEJE TRASERO 1
4 3212 CUBO PUNTERA TRASERA 2
5 2104 ARANDELA GROWER 3/8 20
6 2020 BULON 3/8 X 5/8 RW G5 20
7 3250 VISOR HEXAGONAL 3/4 - TANQUE HIDRAULICO 2
8 3190 JUNTA TAPA INSPECCION EXTERIOR BAJADA 4
9 2940 PROTECTOR ROTURA ESPARRAGOS PALIER DIFERENCIAL 2
10 3249 TAPA DE INSPECCION EXTERIOR 2
11 3189 JUNTA TAPA INSPECCION INTERIOR BAJADA 2
12 3188 JUNTA TAPA DE INSPECCION SUPERIOR BAJADA 2
13 2103 ARANDELA GROWER 5/16 29
14 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5 25
15 2010 BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5 4
16 2113 ARANDELA BISELADA 3/8" CINC 24
17 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5 24
18 3216 TAPA INSPECCION BAJADA INFERIOR 2
19 2899 TAPA SUPERIOR BAJADA TRASERA SP 2
20 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 49
21 2077 BULON 1/2X 1 1/2NC G5 13H 24
22 2078 BULON 1/2 X 1 3/4NC G5 13H 24
23 2900 PINZA DE FRENO 2
24 2108 ARANDELA GROWER 5/8" 8
25 2070 BULON 5/8 X 1 1/2 NF G5 4
26 3241 TENSOR BAJADAS 1
27 2043 BULON 5/8 X 5 RW G5 4
29 2773 DISCO DE FRENO TRASERO 2
33 2992 TUERCA DE RUEDA 16
34 4435 TAPON ACERO ROSCA M 1/2" GAS 2
35 5659 SOPORTE PINZA DE FRENO TRASERA 5/8" 2
36 2060 TORNILLO ALLEN 1/2 X 1 1/4RW (12 H) 12
37 9474 SOPORTE ABRESURCO SENCILLO TRAS IZQ 1
38 9613 SOPORTE ABRESURCO SENCILLO TRAS DER 1
39 9472 ABRESURCO SENCILLO TRASERO DER-IZQ 1
40 9473 ABRESURCO SENCILLO TRASERO DER-IZQ 1
41 2847 RESORTE ZAFE ABRESURCO 2
42 2267 CONEXION TE COD. 265001 (K103) 1
43 2266 FLEXIBLE DE FRENO 78187 1
44 12551 CANO DE FRENO ARMADO COMPLETO 95CM DERECHO 1
45 12550 CANO DE FRENO ARMADO COMPLETO 164,5CM IZQUIERDO 1
46 2678 CHAPITAS FLEXIBLES CORTAS SOPORTES LATERAL LARGUERO CHASIS 1
47 2271 TRABAS FLEXIBLES COD. 443 2
48 4486 CADENA ASA 120 X 47 PASOS 1
49 5241 UNION CADENA ANSI 120 REGINA (C/ CHAVETA) 2
50 4487 MEDIA MALLA CADENA ANSI 120 REGINA 2
51 12691 SOPORTE VALVULA CONTROL ALTURA DIFERENCIAL 1
52 12692 SOPORTE VALVULA CONTROL ALTURA DIFERENCIAL 1
53 13248 GOMA PROTECCION CANERIA DE FRENO 2 2
54 9612 GOMA PROTECCION CARNERIA DE FRENO 1 3
55 2173 PRECINTO PLASTICO NEGRO ALT-3 X 100 4
56 2978 ESLINGA LIMITE EXPANSION SUSP TRASERA 2
57 5976 O'RING @5,33x@470 2




SP3225

TREN TRASERO

NEUMATICO TRASERO (COD. 2410)
LLANTA TRASERA (COD. 2411)

NP2 Manual de despiece




SP3225

CONJUNTO DIFERENCIAL

SOLENOIDE (cod. 14189)

RETEN PINON DIFERENCIAL 19050 - TH1433 (cod. 15316)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 3175 CONJUNTO DIFERENCIAL CON MAZAS SOPORTE BAJADAS 1
2 2780 CUBO MAZA FLOTANTE PUNTERA DIFERENCIAL 2
3 2791 ENGRANAJE TRANSMISION BAJADA CONDUCTOR 2
4 2825 PALIER DIFERENCIAL 2
5 2811 CONTRATUERCA AJUSTE MAZA FLOTANTE PALIER DIFERENCIAL 2
6 2817 ARANDELA TRABA TUERCA MAZA FLOTANTE PALIER DIFERENCIAL 2
7 2804 TUERCA AJUSTE MAZA FLOTANTE PALIER DE DIFERENCIAL 2
8 3217 CONO ELASTICO AJUSTE PALIER DIFERENCIAL 16
9 2139 TUERCA AUTOFRENANTE 16
10 2108 ARANDELA GROWER 5/8" 12
11 12534 BULON 5/8 X 1 3/4RW G5 4
12 2898 PLACA SOPORTE EJE DE DION FUNDIDA 1
13 3248 CONJUNTO EJE DE DION TRASERO 1
14 2072 BULON 5/8 X 2 NF G5 4
15 2975 OREJA LINGA LIMITE EXPANSION SUSP - DIFERENCIAL 1
17 5895 ESPIGA ELASTICA 8
18 2039 BULON 5/8 X 2 RW G5 4
19 5327 BUJE SILENBLOCK BARRA ESTABILIZADORA BLO 3225 Cl 2
20 16409 ESPIGA ELASTICA 8
21 17460 JUNTA PALIER DIFERENCIAL 4

\Manual de despiece @




N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 2745 RODAMIENTO A RODILLOS CONICOS 32213 1
2 2742 RODAMIENTO A RODILLOS CONICOS H212749/H212710 1
3 2739 RETEN 5903 (PARA ROD H210749) 1
4 3215 CONJUNTO PALIER PUNTERA TRASERA 1
5 2790 ENGRANAJE TRANSMISION BAJADA CONDUCIDO 1
6 2802 PUNTERA BAJADA TRASERA 1
7 4414 TUERCA CASTILLO 2 NF 12H 1
8 4409 CHAVETA PARTIDA 6 X 100 1
9 2318 SEPARADOR E/RODAMIENTOS PALIER PUNTERA TRASERA 1
10 | 2738 RETEN @EJE:85/@ALOJ:120/ALTURA:13 1

CUBO MAZA FLOTANTE PUNTERA DIFERENCIAL (cod. 2780)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.

1 2778 MAZA FLOTANTE PUNTERA DIFERENCIAL 1

5 0748 RODAMIENTO A RODILLOS CONICOS 32014X (CONO Y 5
CUBENTA)

3 2740 RETEN @EJE:90/@ALOJ:115/ALTURA:9 1

4 2162 ESPARRAGO 1/2 NC (13H) X 1/2 NF (20H) X 70 8

5 5926 ALEMITE 1/8" X 28 RECTO 1

SP3225

\Manual de despiece @




SP3225

TENSOR Y BARRA TRASERA

TENSOR DE SUSPENSION TRASERO (cod. 2933)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.

1 9414 BARRA TENSOR SUSPENSION TRASERA C/EXT. ROSCADOS 1

2 | 941 CONJUNTO MANGUITO ROTULADO TENSORES 1

3| 9412 CONJUNTO MANGUITO ROTULADO TENSORES 1

4| 4415 CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA CINC 2
CONJUNTO ROTULA 1ZQ CONJUNTO ROTULA DER

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT. N° | cODIGO DESCRIPCION CANT
MANGUITO COJINETE MANGUITO COJINETE

! 9339 ROTULADO ! ! 9336 ROTULADO 1

2 2746 ROTULA RADIAL GE 25 ES 1 2 2746 ROTULA RADIAL GE 25 ES 1
ANILLO SEEGER D. 42

3 2169 INTERIOR 1 3 2169  |ANILLO SEEGER D. 42 INTERIOR| 1

4 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1 4 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1

BARRA ESTABILIZADORA TRASERA (cod. 3265)

BANCADA BUJE BARRA ESTABILIZADORA (cod. 3014) ‘ Manual de despiece @




CENTRAL

N° | copIGO DESCRIPCION CANT.
1 3006 CUADRANTE CENTRAL SUSPENDIDO 1
2 9128 PLACA 12 X 45 X 350 4
3 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1"RW G5 8
4 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 1/4" RW CINC 8
5 3033 CONJUNTO RESORTE AMORTIGUADOR BOTALON 2
6 2144 TUERCA AUTOFRENANTE 3/4" RW CINC 6
7 3367 ARANDELA BISELADA 3/4 CINC 6
8 2047 BULON 3/4 X 4 1/2 RW G5 6
9 2141 TUERCA AUTOFRENANTE 5/16" RW CINC 20
10 2300 BUJE 25X19.5X70 AC 6
1 9491 BIELETA SUSPENSION BOTALON 2
12 5674 TUERCA AUTOFRENANTE 7/8' RW CINC 8
13 3283 BUJE SEMIBLOCK - INTERIOR 7/8" (TENSOR ACOPLADO MONTENEGRO) 2
14 9552 CONJUNTO CH QUIEBRE ALAS 2
15 2115 ARANDELA BISELADA 7/8 CINC 4
16 2146 TUERCA AUTOFRENANTE 7/8" NF CINC 4
17 3058 PERNO BIELETA QUIEBRE ALAS 2
18 - CONJUNTO BIELETA QUIEBRE DE ALAS 2
19 5727 ARANDELA SEPARADOR CRUCETA APERTURA ALAS 2
20 3007 PERNO QUIEBRE ALAS (CUADRANTE) 2
21 3001 CONJUNTO CRUCETA QUIEBRE ALAS 1
22 2108 ARANDELA GROWER 5/8" 8
23 2125 TUERCA 5/8 RW CINC 8
24 12534 BULON 5/8 X 1 3/4 RW G5 8
25 9483 AMORTIGUADOR APERTURA ALAS 2
26 9162 BANCADA LINEA COMPLETA 3
27 2102 ARANDELA GROWER 1/4 13
28 3384 BULON 1/4 X 5/8 RW G5 3
29 2096 ARANDELA PLANA 1/4 CINC 10
30 2007 BULON 1/4 X 3RW G5 10
31 2121 TUERCA 1/4 RW CINC 10
32 9182 CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH 3
33 15111 CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH ( RACORD CURVO ) 1
34 15111 CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH ( RACORD CURVO ) 1
35 13293 CONJUNTO SOPORTE TENSORES ALAS 2
36 2305 BUJE 44X40X32 2
37 2149 TUERCA CASTILLO 1 1/2 NF 12H 2
38 4473 CHAVETA PARTIDA 5 X 60 2
39 3260 BRAZO SOPORTE CUADRANTE SUSPENDIDO 2
40 5336 BULON 7/8 X 7 RW G5 2
41 13388 PERNO TOMA CH APERTURA LADO CRUCETA 4
42 13389 PERNO TOMA CH. APERTURA LADO AMORTIGUADOR 2
43 16060 CONJUNTO CH APERTURA-CIERRE ALAS p/AMORTIGUADOR 2
44 9163 LINEA CENTRAL - 25/28 - .35/.525 1
45 3106 SOPORTE LINEA CENTRAL 3
46 17815 GRAMPA 6
47 2097 ARANDELA PLANA 5/16 CINC 12
48 2103 ARANDELA GROWER 5/16 12
49 15075 CONJUNTO CRUCETA QUIEBRE ALAS 1

SP3225



SP3225

DETALLEH
ESCALA1:10

CENTRAL

DETALLE J
ESCALA1:5

7

>)

DETALLE A

ESCALA1:10

DETALLE D

ESCALA1:5

DETALLE G
ESCALA1:10

DETALLE C
ESCALA1:5

DETALLE E

ESCALA1:5

DETALLE B
ESCALA1:10

ESCALA1:5

DETALLE K

\Manual de despiece 9\




PARTES CENTRAL

SP3225

N° | copIGO DESCRIPCION CANT.
1 3041 SOPORTE TENSORES ALAS !
2 | 4479 ROTULA RADIAL GE 40 ES 2RS 1
3| 2167 ANILLO SEEGER D. 62 INTERIOR 1
4| 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1
BRAZO SOPORTE CUADRANTE SUSPENDIDO (cod. 3260)
X
=
N—)
\ —,
- —
Ne | cépIGO DESCRIPCION CANT.
1 3259 EXTREMO HORQUILLA BRAZO SOP. CUADRANTE SUSPENDIDO 1
2 3257 REGULADOR BRAZO SOPORTE CUADRANTE SUSPENDIDO 1
3 3258 EXTREMO BUJE BRAZO SOP. CUADRANTE SUSPENDIDO 1
N° | copIGo DESCRIPCION CANT. 4 4415 CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA CINC 1
5 4416 CONTRATUERCA 1 1/4 NF IZQUIERDA CINC 1
1 3028 AMORTIGUADOR CORVEN 64129 1
2 3029 BASE INFERIOR RESORTE BOTALON 1
3 5693 RESORTE BOTALON 1
4 3032 SOPORTE SUPERIOR RESORTE BOTALON 1
AMORTIGUADOR FRG65340 (cod. 15078)
5 3027 SOPORTE INFERIOR AMORT. BOTALON 1
6 2392 CONTRATUERCA AMORTIGUADOR BOTALON 1
7 2321 BUJE SEPARADOR VASTAGO AMORT. SUSP. BOTALON 1
copIGO DESCRIPCION CANT.
2912 SUBCONJUNTO TENSOR ALAR 1
3039 EXTREMO FIJO TENSOR ALAR 1
5147 CONTRATUERCA NS 1" X 14H 1
3179 REGULADOR TENSOR 1
5189 CONTRATUERCA NS 1" X 14H IZQ 1

\Manual de despiece @




CONJUNTO CRUCETA QUIEBRE ALAS (cod. 3001) DE

PARTES CENTRAL

SP3225

copIGo

N° DESCRIPCION CANT.
1 2951 CRUCETA QUIEBRE ALAS 1
2 2340 BUJE CRUCETA ALAS (LADO CENTRAL) 2
3 4481 RODAMIENTO AXIAL DE BOLAS 51108 (CRAPODINA) 1
4 3024 BUJE 35X25X68 GR 2
5 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1
CONJUNTO CRUCETA QUIEBRE ALAS (cod. 150795) IZ

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.

1 15074 CRUCETA QUIEBRE ALAS 1

2 2340 BUJE CRUCETA ALAS (LADO CENTRAL) 2

3 4481  |[RODAMIENTO AXIAL DE BOLAS 51108 (CRAPODINA) 1

4 3024 BUJE 35X25X68 GR 2

5 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1

\Manual de despiece @




SP3225

PARTES CENTRAL

AMORTIGUADOR APERTURA ALAS (cod. 9483)

N° | copIGO DESCRIPCION CANT.
1 12532 | CILINDRO AMORTIGUADOR APERTURA DE ALAS 1

2 9482 VASTAGO AMORTIGUADOR APERTURA ALAS 1

3 5746 TAPA AMORTIGUADOR APERTURA ALAS 2

4 5741 O'RING 2

5 5986 TACO GOMA PROGRESIVO DOBLE CONO 14

6 4415 CONTRATUERCA NF 1-1/4" X 12H 2

VASTAGO AMORTIGUADOR APERTURA ALAS (cod. 9482)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 5745 PERNO VASTAGO AMORTIGUADOR APERTURA ALAS 1
2 9541 TOMA CH AMORTIGUADOR APERTURA ALAS 1
3 2127 PLACA 12X70X80 1
4 2061 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 RW G5 4
5 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 4
6 4415 CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA CINC 3

\Manual de despiece e




SP3225

>
N N° | copIGO DESCRIPCION CANT.
1 3268 CUADRANTE CENTRAL FIJO ]
A a CENTRAL FLJO 2 | 9718 SOPORTE LATERAL CUADRANTE SUSPENDIDO (DER-IZQ) 1
3| 9717 SOPORTE LATERAL CUADRANTE SUSPENDIDO (DER-IZQ) 1
4 | 3277 PERFIL U CORTO SOPORTE LATERAL CUADRANTE SUSPENDIDO 2
5 | 912 PLACA 12 X 50 X 210 4
6 | 2043 BULON 5/8 X 5 RW G5 6
7 | 2044 BULON 5/8 X 9 RW G5 2
8 | 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1"RW G5 8
o | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 8
10 | 2143 TUERCA AUTOFRENANTE 12
11| 2114 ARANDELA BISELADA 5/8 CINC 8
12 | 14871 CONJUNTO CH. TRABA BARRAL ]
13 | 2099 ARANDELA PLANA 5/8" CINC 2
14 | 5948 BULON 5/8 X 2 1/4 RW G5 2
15 | 2042 BULON 5/8 X 4 1/2 RW G5 2
CONJUNTO CH. TRABA BARRAL (cod. 14871)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 14872 CH TRABA BARRAL PPAL 1
2 5297 TEE 9/16 JIC X 9/16 JIC X 1/4 NPT 2
3 14873 CONO TRABA BARRAL 1

\Manual de despiece Q\




[ NV1VO3L NOD A 34VZ VONIIST 7GEIL K3

N z DV GEX9LX/Z ArNgd ¥0€C 0¢
E z 506 OAIND /1 AUWTTY 805¥ 6C
. z 34VZ YNVA10d ONd3d 6/8C 14

E 0L -1 VIvOSd z DNID 4N JINVNIILOLINY VOIINL - /T
m SENE 4 DNID M 8/€ VOuIanL cTle 9C
Q z 8/¢ JIMOYD V1IANVIV 701 54
1) z SO MI Z/1 [ X 8/€ NOTINgG €20C vZ
z DNID 8/€ VNV 1d VIIANYIY 860 (%4

[ A 34VZ ONJ3d L0V L 44

[ Sy X G VAILAVd VIIAVHD /0V¥ ¥4

¢ DNID 4N IINVNIZ40INY VOdInL AN 0z

z A 34V7Z - VONI1S3 3LJOJOS ArNg €OEV L 61

[ VI3INNd 34VZ 31JOS3Y 9082 g1

[ DNID.8/S VNV1d VIIANVIV 6602 /1

[ DNID 8// YAV13SIg VIIANVIY Sl 91

[ JOAVW V1V OZd3n439 JOSNIL OWIIIXT 156 vl

[ (VIV] SV1V 3d 3993IND ONJ3d €0ZE 1l

[ O793N439 JOSNIL OIAIWFILINI ILIOLOS VdV1 8156 Zl

[ DNID Md ¥/€ VOd3nL 9Z1¢ L1

z SO MI € X 9175 NOINg 9102 0l

z DNID 91/5 YNV1d V1IANVIV /600 3

z DNID Md 91/6 VOdanL 4AY /

[ JINVNIIHOINY VOIINL ey e 9

[ SO Md ¥ X 8/G NO1Ng [v0z S

[ JOAVW V1V OZd3n439 JOSNAL 602€ ¥V

[ A 34VZ - SIW 82 VIAINNd VTV GEST [ 3

[ SIW 82 VIGIWSILINI VTV 928¢ z

[ JOAVW V1V 9G6¢ [

NOIDdI¥Ds3d oN

\Manual de despiece 6\




SP3225

L A 34VZ ON¥3d LOEY L (174
L wAu 34VZ - SIW ST V¥3IINNd VIV oLzyL Ll
L (V1v) SV1V 30 33931 ON¥3d €0z¢e 9l
L OZ¥3N43¥ YOSNIL OIQIWYILNI ILNO4OS VdVL | 8156 Sl
4 SO MY € X 91/§ NO1Ng 9102 4]
4 ONID 91/S VNV1d V1IANVYV L60T LL
L DNID MY /€ vD¥anl 9TLT oL
L JINVNIY0LINVY VOuINL 5 4k4 3
L SO MY ¥ X 8/§ NO1Ng Ly0T 8
L YOAVW V1V OZ¥3IN43¥ Y¥OSNIL OWINLIX3 LLS6 L
L YOAVW V1V OZ¥3N43¥ YOSNAL 602¢ 9
€ DNID 4N FINVNIJIOLNY VO¥INL 14 Y4 S
L DNID 8/4 VAV13sI9 VIIANVIV SLLe v
L SV1V 3N93I1d V¥OVSId ON¥3d ¥00€ €
L (‘SIw SZ) VIQawa3INI V1V 856C z
L YOAVW VIV 956T L

NOIDdI¥DS3a 091d02 | oN

SiUSd 1vddvd

\Manual de despiece @\




SP3225

DESPIECE ZAFE "Y"

N° | copiGo DESCRIPCION

1 2956 ALA MAYOR 1

18 2806 RESORTE ZAFE PUNTERA 1

19 14303 BUJE SOPORTE ESLINGA - ZAFE Y 2

20 | 14301 PERNO ZAFE Y 1

21 2098 ARANDELA PLANA 3/8 CINC 2

22 2104 ARANDELA GROWER 3/8 2

23 2023 BULON 3/8 X 1 1/2 RW G5 2

24 2123 TUERCA 3/8 RW CINC 2

25 2099 ARANDELA PLANA 5/8" CINC 1

26 4407 CHAVETA PARTIDA 5 X 45 1

27 2304 BUJE 27X16X35 AC 3

28 2879 PERNO ROLDANA ZAFE 2

29 4508 ALEMITE 1/4" CURVO 90° 2

30 2139 TUERCA AUTOFRENANTE 2

3] 16354 ESLINGA ZAFE Y CON TECALAN 1

PATIN BOTALON (cod. 2841)

N° | cépiIGO DESCRIPCION CANT.
1 2838 RESORTE PATIN BOTALON IZQUIERDO 1
2 2840 RESORTE PATIN BOTALON - DERECHO 1
3 2843 PLANCHUELA PATIN BOTALON 1
4 2683 PLEGADO SOPORTE PLANCHUELA PATIN BOTALON 1
5 2022 BULON 3/8 X 1 1/4RW G5 2
6 2104 ARANDELA GROWER 3/8 2
7 2123 TUERCA 3/8 RW CINC 2

r

ZAFE "Y' SE REFIERE AL MODELO D€
ZAFE CON €JE CENTRAL

P o———

Manual de despiece 6\




SP3225

ALA MAYOR BARRAL 25/28mts.

N° |cODIGO DESCRIPCION CANT.
1| 2584 ESTRUCTURA ALA MAYOR 1
2| 2585 CRUCERO INTERIOR GRANDE ALA MAYOR 7
3| 2589 CRUCERO INTERIOR CHICO ALA MAYOR 3
4| 2960 TAPA EXTERIOR ALA MAYOR 1
5| 9655 CH PLIEGUE DE ALAS CON CREMALLERA 1
6| 2963 TAPA INTERIOR ALA MAYOR 1
7 | 16956 GUIA CREMALLERA PLIEGUE ALAS ( CILINDRICA ) 1
8| 3236 SOPORTE TENSOR REFUERZO ALA MAYOR 1
9 PLACA 12 X 50 X 320 1
10 PLACA 12 X 50 X 320 1
11| 3232 SOPORTE TRABA BARRAL 1
12| 2627 SOPORTE BDA LINEA PULV - ALA MAYOR C/FERT. 0.35M 1
13| 3022 TACO BATE 1
15| 9164 LINEA ALA MAYOR INT. - 25/28 - .35/.525 1
16| 9167 LINEA ALA MAYOR EXT - 25/28 - .35/.525 1
17| 9162 BANCADA LINEA COMPLETA 1
18| 2869 APOYO PLIEGUE DE ALAS - BARRAL 28 MTS 1
19| 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1" RW G5 2
20| 3353 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 1/4 RW G5 2
25| 2814 TUBERIA HIDRAULICA 2 ALA MAYOR 1
26| 2371 PERNO REFUERZO INTERIOR ALAS MAYOR E INTERMEDIA 22
28| 5797 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 300 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 9/16 JIC 1
29| 2813 TUBERIA HIDRAULICA 1 ALA MAYOR 1
30| 5760 JUEGO PRENSA CANO @ 1/2" DOBLE RECTO 5
32| 14123 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 600 MM H.G. 9/16 JIC X 2 1
34| 9515 SOPORTE INTERMEDIO TENSOR REFUERZO 1
35| 2010 BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5 4
37| 3022 TACO BATE 1
38| 16484 CUBETA SOPORTE TACO BATE 2




SP3225

ALA MAYOR BARRAL 25/28mts.

\Manual de despiece @\




SP3225

ALA MAYOR MODULAR BARRAL

25/28mts.

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 16937 SOPORTE BDA LINEA PULV SECCIONADO - ALA MAYOR EXTREMOS 2
2 16941 SOPORTE BDA LINEA PULV SECCIONADA - ALA MAYOR TRAMO MEDIO 1
3 16940 ESTRUCTURA ALA MAYOR TRAMO EXTERIOR 1
4 16938 ESTRUCTURA ALA MAYOR TRAMO INTERIOR 1
5 16939 ESTRUCTURA ALA MAYOR TRAMO MEDIO 1
é 16942 CRUCERO INTERIOR CENTRAL BARRAL POR TRAMOS 4
7 2585 CRUCERO INTERIOR GRANDE ALA MAYOR 4
8 2589 CRUCEROQO INTERIOR CHICO ALA MAYOR 5
9 2960 TAPA EXTERIOR ALA MAYOR 1
10 9655 CH PLIEGUE DE ALAS CON CREMALLERA 1
11 2963 TAPA INTERIOR ALA MAYOR 1
12 2010 BULON 5/16 X 1 1/4RW G5 9
13 2103 ARANDELA GROWER 5/16 5
14 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 34
15 16956 GUIA CREMALLERA PLIEGUE ALAS ( CILINDRICA ) 1
16 3232 SOPORTE TRABA BARRAL 1
17 16484 CUBETA SOPORTE TACO BATE 2
18 3022 TACO BATE 1
19 3022 TACO BATE 1
20 2108 ARANDELA GROWER 5/8" 4
21 12534 BULON 5/8 X 1 3/4RW G5 2
22 2099 ARANDELA PLANA 5/8" CINC 2
23 9164 LINEA ALA MAYOR INT. - 25/28 - .35/.525 1
24 9167 LINEA ALA MAYOR EXT - 25/28 - .35/.525 1
25 9162 BANCADA LINEA COMPLETA 1
26 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1"RW G5 2
27 3353 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 1/4RW G5 2
28 - TUERCA AUTOFRENANTE NF CINC 4
29 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX 56
30 2152 BULON 5/16 X 1 RW ACERO INOX. 22
31 2154 BULON 5/16 X 3/4 RW ACERO INOX. 6
32 2153 BULON 3/8 X 1 RW ACERO INOX. 18
33 2157 ARANDELA PLANA 3/8 ACERO INOX 36
34 - PERNO REFUERZO INTERIOR ALAS MAYOR E INTERMEDIA 3
35 17002 PERNO REFUERZO INTERIOR ALAS MAYOR E INTERMEDIA 17
36 17017 PERNO REFUERZO INTERIOR ALAS MAYOR E INTERMEDIA 2
37 2114 ARANDELA BISELADA 5/8 CINC 2
38 5662 BULON 5/8 X 2 3/4RW G5 2
39 2011 BULON 5/16 X 1 1/2RW G5 5
40 2814 TUBERIA HIDRAULICA 2 ALA MAYOR 1
41 2813 TUBERIA HIDRAULICA 1 ALA MAYOR 1
42 5760 JUEGO PRENSA CANO @ 1/2" DOBLE RECTO 5
43 2158 ARANDELA GROWER 5/16 ACERO INOX 25
44 5797 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 300 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 9/16 JIC 1
45 14123 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 600 MM H.G.9/16 JIC X 2 1
46 2159 ARANDELA GROWER 3/8 ACERO INOX 19
47 2123 TUERCA 3/8 RW CINC 18
48 2102 ARANDELA GROWER 1/4 11
49 5192 BULON 6 X 15M G8.8 1
50 - SOPORTE INTERMEDIO TENSOR REFUERZO 1
51 5661 GRAMPA PASAMANGUERA FISHER 1 1/4 GALV. 1
52 16997 SOPORTE TENSOR REFUERZO ALA MAYOR POR TRAMOS 1
53 - PLACA 12 X 50 X 850 1
54 - PLACA 12 X 50 X 770 1
55 - PLACA POSTIZA DE BARRAL POR TRAMOS 1
56 15669 PRISIONERO CABEZA CUADRADA 1/2 X 2 RW 1
57 3344 TUERCA 1/2 RW CINC 1
58 - 1




SP3225

ALA MAYOR MODULAR
BARRAL 25/28mts.

RO ®EOW
<§‘\‘ ‘\‘ \E! DETALLE Q

(3 J o ESCALA1:5
TN 0\
G Y @EE

70

DETALLE C

DETALLE A ESCALA1:5
ESCALA1:5

APOYO PLIEGUE DE ALAS 25 MTS. (cod. 17000)
DETALLE F &

APOYO PLIEGUE DE ALAS 28 MTS. (cod. 17001)
ESCALA1:5

DETALLE B

DETALLE O
ESCALA1:5

ESCALA1:15

DETALLE H
ESCALA1:5

DETALLE J
ESCALA1:5

DETALLE D
ESCALA1:5

DETALLE G DETALLE |
ESCALA1:5 ESCALA1:5

DETALLE N
ESCALA1:5

DETALLE M
ESCALA1:5

DETALLE L

5 [

0y
DETALLE K ESCALA1:5 @ @ 0
ESCALA 1:5



ALA MEDIA BARRAL 28mts.

SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 2573 SOPORTE BANCADA LINEA PULV - ALA INTERMEDIA 28 MTS 1
2 14530 LINEA ALA INTERMEDIA - 28 - .35/.525 1
3 9162 BANCADA LINEA COMPLETA 7
4 2574 ESTRUCTURA ALA INTERMEDIA 1
5 3003 TAPA INTERIOR ALA INTERMEDIA 1
6 2578 CRUCERO INTERIOR REFUERZO ALA INTERMEDIA -28 MTS 8
7 3183 ENGRANAJE PLIEGUE DE ALAS (MEDIALUNA) 1
8 2106 ARANDELA GROWER 1/2"

9 3344 TUERCA 1/2 RW CINC

10 2371 PERNO REFUERZO INTERIOR ALAS MAYOR E INTERMEDIA 10
11 2157 ARANDELA PLANA 3/8 ACERO INOX 6
12 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX 3
13 2153 BULON 3/8 X 1 RW ACERO INOX. 3
14 2154 BULON 5/16 X 3/4 RW ACERO INOX. 2
15 2159 ARANDELA GROWER 3/8 ACERO INOX 3
16 2158 ARANDELA GROWER 5/16 ACERO INOX 1
17 2123 TUERCA 3/8 RW CINC 3
18 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 1
19 9509 BUJE EJE PIVOTE PATIN 2
20 2841 PATIN BOTALON 1
21 5830 PASACABLE DE GOMA NRO. 5 1
22 5336 BULON 7/8 X 7 RW G5 1
23 9510 PLANCHUELA SOP. LINEA EN ALA INTERMEDIA 1
24 2102 ARANDELA GROWER 1/4 9
25 2084 BULON 6 X 1 X 15M G5 9
26 2131 TUERCA 6 X 1 M CINC 2
27 14125 PRECARGA RESORTE PATIN 1
28 12582 BUJE ANTIFRICCION CONSERMAN CP 252850 2
29 14526 TAPA EXT ALA INTERMEDIA 28 MTS - ZAFE Y 1
30 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 2
31 3343 BULON 1/2 X 2 3/4RW G5 4
32 2146 TUERCA AUTOFRENANTE NF CINC 1
33 5661 GRAMPA PASAMANGUERA FISHER 1 1/4 GALV. 1




SP3225

ALA MEDIA BARRAL asmts' ALA INTERMEDIA 28 MTS (cod. 2826) DE

TAPA EXT ALA INTERMEDIA 28 MTS - ZAFE Y (cod. 14527) IZ

\Manual de despiece 9\




PUNTERA BARRAL 28mts.

SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION DE/CANT. | IZ/CANT.
1 14536 ESTRUCTURA ALA PUNTERA 28 MTS - ZAFE Y 1 1
2 92162 BANCADA LINEA COMPLETA 4 4
3 14538 LINEA PUNTERA - 28 - .35/.525 - ZAFE Y 1 -
4 2102 ARANDELA GROWER 1/4 4 4
5 5192 BULON 6 X 15 M G8.8 4 4
6 14272 TAPA ALA PUNTERA ZAFEY 1 1
7 2154 BULON 5/16 X 3/4 RW ACERO INOX. 2 2
8 2158 ARANDELA GROWER 5/16 ACERO INOX 27 27
9 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 27 27
10 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX 22 22
11 2155 BULON CABEZA TANQUE 5/16 X 3/4 RW ACERO INOX. 17 17
12 14287 BULON CABEZA TANQUE 5/16 X 1 3/4 RW ACERO INOX 8 8
13 14541 CHAPA CUBREPICOS ALA PUNTERA 28 MTS 1 1
14 5830 PASACABLE DE GOMA NRO. 5 1 1
15 2878 ROLDANA CABLE ZAFE 2 2
16 2879 PERNO ROLDANA ZAFE 2 2
17 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 2 2
18 3344 TUERCA 1/2" RW CINC 2 2
19 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 2 2
20 4508 ALEMITE 1/4" CURVO 90° 2 2
21 14540 LINEA PUNTERA - 28 - .35/.525 - ZAFEY - 1

CONJUNTO PARA REPUESTO
ALA PUNTERA 28 MTS - ZAFE Y REPUESTO DER (cod. 14803)




SP3225

PUNTERA BARRAL 28mts.

5

I

5

ESCALA1:2

DETALLE F

——e

il
o
1

DETALLE A

ESCALA1:5

DETALLE G
ESCALA1:2.5

DETALLE B
ESCALA1:2.5

DETALLE H
ESCALA 1:2.5

\Manual de despiece @\

5

DETALLE C
ESCALA1:2

DETALLE D
ESCALA1:2




ALA MEDIA BARRAL 25mts.

SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 2586 ESTRUCTURA ALA INTERMEDIA 1
2 2628 SOPORTE BANCADA LINEA PULV - ALA INTERMEDIA C/FERT. 0.35 1
3 3003 TAPA INTERIOR ALA INTERMEDIA ]
4 3183 ENGRANAJE PLIEGUE DE ALAS (MEDIALUNA) 1
5 3343 BULON 1/2X 2 1/2 RW G5 4
6 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 4
7 3344 TUERCA 1/2 RW CINC 4
8 9165 LINEA ALA INTERMEDIA - 25 - .35/.525 1
9 2520 CRUCERO INTERIOR REFUERZO ALA INTERMEDIA 5
10 2841 PATIN BOTALON 1
11 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX 3
12 9509 BUJE EJE PIVOTE PATIN 2
13 2154 BULON 5/16 X 3/4 RW ACERO INOX. 2
14 2371 PERNO REFUERZO INTERIOR ALAS MAYOR E INTERMEDIA 6
15 2158 ARANDELA GROWER 5/16 ACERO INOX 1
16 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 1
17 5661 GRAMPA PASAMANGUERA FISHER 1 1/4 GALV. 1
18 5336 BULON 7/8 X 7 RW G5 ]
19 5674 TUERCA AUTOFRENANTE ]
20 5830 PASACABLE DE GOMA NRO. 5 1
21 9510 PLANCHUELA SOP. LINEA EN ALA INTERMEDIA 1
22 2084 BULON 6 X 1 X 15M G5 7
23 2102 ARANDELA GROWER 1/4 7
24 2131 TUERCA 6 X 1 M CINC 2
25 9162 BANCADA LINEA COMPLETA 5
26 14125 PRECARGA RESORTE PATIN ]
27 12582 BUJE ANTIFRICCION CONSERMAN CP 252850 2
28 14268 TAPA EXTERIOR ALA INTERMEDIA - ZAFE "Y" 1
29 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 2




SP3225

ALA INTERMEDIA (25 MTS.) (cod. 2958) Linea .525 y .35 DE ALA MEDIA BARRAL EEmtS-

TAPA EXTERIOR ALA INTERMEDIA - ZAFE"Y" (cod. 14269) IZ

\Manual de despiece Q\




SP3225

PUNTERA BARRAL 25mts.

N° | CODIGO DESCRIPCION DE/CANT. | IZ/CANT.
1 14273 ESTRUCTURA ALA PUNTERA ZAFE Y 1 1
2 14272 TAPA ALA PUNTERA ZAFEY 1 1
3 14274 LINEA ALA PUNTERA - 25 - .35/.525 - ZAFEY 1 -
4 92162 BANCADA LINEA COMPLETA 4 4
5 14286 CHAPA CUBREPICOS ALA PUNTERA 1 1
6 2878 ROLDANA CABLE ZAFE 2 2
7 2879 PERNO ROLDANA ZAFE 2 2
8 4508 ALEMITE 1/4" CURVO 90° 2 2
9 2155 BULON CABEZA TANQUE 5/16 X 3/4 RW ACERO INOX. 17 17
10 5192 BULON 6 X 15 M G8.8 4 4
11 2154 BULON 5/16 X 3/4 RW ACERO INOX. 2 2
12 14287 BULON CABEZA TANQUE 5/16 X 1 3/4 RW ACERO INOX 8 8
13 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX 22 22
14 2158 ARANDELA GROWER 5/16 ACERO INOX 27 27
15 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 2 2
16 2102 ARANDELA GROWER 1/4 4 4
17 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 27 27
18 3344 TUERCA 1/2 RW CINC 2 2
19 5830 PASACABLE DE GOMA NRO. 5 1 1
20 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 2 2
21 14275 LINEA ALA PUNTERA - 25 - .35/.525 - ZAFE'Y - 1

CONJUNTO PARA REPUESTO

REPUESTO DER
CODIGO 14801

REPUESTO IZQ
CODIGO: 14802




SP3225

PUNTERA BARRAL 25mts.

|

o[ ]

SECCION A-A

P
DETALLE G
ESCALA1:2

10

~O

\Manual de despiece @\

DETALLE H
ESCALAT1:5

DETALLE F
ESCALA1:5

DETALLE E
ESCALA1:2.5

)

DETALLE B
ESCALA 1

5

DETALLE D
ESCALA1:2

DETALLE J
ESCALA1:2.5

12

DETALLE C
ESCALA 1




SP3225

RESORTE CUNA TANQUE (cod. 3046)

Nﬂ

CcODIGO
9713 FUENTE DE DION
B AT CONJUMTO TANGUE HIDRAULICD

DESCRIPCION CANT

26985 ESLIMGA SUJE.CIDN TANGIIE
COMURTE R HGUE DE
10 9633 COMBUSTIELE
20 17 3000 ESLINGA SUJECION TANGUE COME,
. ARCO SOPORTE TROMPA
12 7346 DELANIERA

20 6205 CORMIUNTG CAPOT MOTORBOMBA
23 3097 CORNJUNTC EMGARNCHE

24 9176 CONJUNTO FILTRO DE ASPIRACION |

75 9181 CONIUNTG COMANDO CORTEY |
= : REG. MOTRIZ

A BATERIA 12 V. 160 M#
e  CONJUNTO MOTOSOMBA HONDA

30 2183 0%T
CONJUMIO HIJH'D DECANTADOR DE

|48 | PR AIRE FREPILCO
34 9478 ARCO ANTIVUELCO
44 13124 ENGANCHE DELAMTERD

|
|

2

|

2

|

13 12473 COMNJUNTO FETRO BEETOEMNC 1 174" |
R

]

|

1

|

|

|

|

|

43 &2 COMNJUNTO TAFA DE BATERTA ]

\Manual de despiece @\




SP3225

BATERIA

SOPORTE BATERIA
(cod. 15114)

BATERIA 12 V. 160 MA (cod. 2237)

TUERCA VOLANTE W. 5/16" ( ELETEDE 8751790 )
(cod. 15115)

©

N /4

CONJUNTO TAPA DE BATERIA (cod. 9624)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 15116 TAPA DE BATERIA 1

2 3075 CHAPITAS FLEXIBLES LARGAS SOPORTES LATERAL LARGUERO CHASIS 2

3 4452 GANCHO CAPOT (REY GOMA 3267/1) 2

4 2095 ARANDELA PLANA 3/16 CINC 12

5 2083 BULON 5 X 0,8 X 15M G5

6 2110 ARANDELA GROWER 3/16

7 2130 TUERCA 5 X 0,8 M CINC

\Manual de despiece @\




PASARELA DERECHA

SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 - CONJUNTO APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO 1
2 9678 PLEGADO PASARELA DELANTERA DERECHA 1
3 2141 TUERCA AUTOFRENANTE 4
4 2142 TUERCA AUTOFRENANTE 6
5 2139 TUERCA AUTOFRENANTE 1
6 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX 4
7 2016 BULON 5/16 X 3 RW G5 2
8 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5 2
9 3125 SOPORTE TRASERO DER. PASARELA DEL. 1
10 3166 TRABA ESCALERA SECUNDARIA 1
11 2157 ARANDELA PLANA 3/8 ACERO INOX 10
12 2025 BULON 3/8" X 2 3/4" RW G5

13 3171 ESCALERA SECUNDARIA 1
14 3365 ARANDELA PLANA 1/2 CINC 1
15 5163 | PLEGADO SOP. TRANSPORTE ESCALERA SECUNDARIA 1
16 2008 BULON 5/16 X 3/4 RW G5 2
19 9476 BARANDA DELANTERA DERECHA 1
20 2027 BULON 3/8 X 3 1/2 RW G5 2
21 2022 BULON 3/8 X 1 1/4RW G5 2
22 3165 PERILLA PALANCA ESCALERA SECUNDARIA 1




SP3225

PASARELA DERECHA

DETALLE A
ESCALAT:6

\Manual de despiece @\




SP3225

PASARELA 1IZQUIERDA

N° | cépiGO DESCRIPCION CANT.
1 3128 SOPORTE TABLERO PULV. 1
2 12721 TABLERO DE COMANDOS DE PULV - LLAVE ARAG 1
3 3060 CAJA HERRAMIENTAS 1
4 3228 SOPORTE TANQUE AGUA LIMPIA 1
5 2800 TANQUE DE AGUA POTABLE CON TAPA 1
7 - CONJUNTO APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO 1
8 3123 SOPORTE TRASERO IZQ. PASARELA DEL. 1
9 9679 PLEGADO PASARELA DELANTERA IZQ. 1
10 3160 REJILLA PASARELA 1
12 9178 CONJUNTO VALVULA ESFERICA 3 VIAS 2" HEMBRA 453026A77 1
13 | 12722 CONJUNTO VALVULA ARAG 5 VIAS 1
14 9477 BARANDA DELANTERA IZQUIERDA 1
15 | 12695 CONJUNTO TABLERO INFERIOR COMANDO PULVERIZACION 1
16 - CONJUNTO ESCALERA SOPORTE 1
17 | 12933 ARCO PASAMANO ESCALERA DELANTERA 1
18 - NIPLE PVC 1/2 X 100 1
19 4093 CUPLA 1/2"H. ( 2302020 ) 1
20 5942 CANILLA 0.25 VUELTA RM 0.5 1

\Manual de despiece @\




SP3225

ESCALERA

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 3049 ESCALERA FIJA 1
2 3050 ESCALERA PLEGABLE 1
3 2114 ARANDELA BISELADA 5/8 CINC 2
4 2171 ANILLO SEEGER D. 16 EXTERIOR 2
5 2125 TUERCA 5/8" RW CINC 2
6 2039 BULON 5/8" X 2 RW G5 2
7 12677 EJE ESCALERA 1
8 2099 ARANDELA PLANA 5/8" CINC 2
9 4425 CHAVETA "R" 4 X 90 1

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.

1 3062 SOPORTE DELANTERO PASARELA 1

2 3055 ENSAMBLAJE ESCALERA 1

3 3365 ARANDELA PLANA 1/2 CINC 4

4 2036 BULON 1/2 X 4 1/2RW G5 4

5 2114 ARANDELA BISELADA 5/8 CINC 1

6 2041 BULON 5/8 X 4 RW G5 1

7 2078 BULON 1/2 X 1 3/4NC G5 13H 1

8 2139 TUERCA AUTOFRENANTE 5

9 9554 CONJUNTO CH QUIEBRE ESCALERA 1

0 i BRAZO TIJERA PLIEGUE ESCALERA 5

(ACUTADOR ELECT.)
> i CONJUNTO ACTUADOR ELECTRICO :
ESCALERA

\Manual de despiece @\




CONJUNTO APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO DE

SP3225

SOPORTE BARRAL DELANTERO

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 9680 APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO ]
2 9423 TOPE DELANTERO BARRAL ]
3 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 4
4 2031 BULON 1/2X 1 1/4RW G5 4
5 3344 TUERCA 1/2"RW CINC 4
6 9531 TRABA BARRALES DE TRANSPORTE ]
7 2139 TUERCA AUTOFRENANTE 3
8 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 2
9 2034 BULON 1/2 X 3 1/2 RW G5 2
10 2033 BULON 1/2 X 2 RW G5 ]
11 9557 CONJUNTO CILINDRO HIDRAULICO TRABA BARRAL DE TRANSPORTE ]
12 14572 PLACA 12 X 50 X 280 1
13 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1"RW G5 2
14 2096 ARANDELA PLANA 1/4 CINC 2




SP3225

SOPORTE BARRAL DELANTERO

CONJUNTO APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO [Z

N° | copIGO DESCRIPCION CANT.
1 9681 APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO 1
2 9423 TOPE DELANTERO BARRAL 1
3 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 4
4 2031 BULON 1/2X 1 1/4RW G5 4
5 3344 TUERCA 1/2"RW CINC 4
6 9531 TRABA BARRALES DE TRANSPORTE 1
7 2139 TUERCA AUTOFRENANTE 2
8 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 2
9 2034 BULON 1/2 X 3 1/2 RW G5 1
10 2033 BULON 1/2 X 2 RW G5 1
11 9557 CONJUNTO CILINDRO HIDRAULICO TRABA BARRAL DE TRANSPORTE 1
12 9610 CONJUNTO LUZ COMANDO PULVERIZACION 1
13 | 14572 PLACA 12 X 50 X 280 1
14 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1"RW G5 2
15 2096 ARANDELA PLANA 1/4 CINC

\Manual de despiece @\




SP3225

SOPORTE BARRAL TRASERO

DESPIECE EN PAGINA SIGUIENTE

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
2 9421 CONJ. TOPE BARRAL TRASERO 1
4396 FARO AUXILIAR CRISTAL - ART. 300 VIC 1
CONJ. TOPE BARRAL TRASERO (cod. 9421)
cODIGO DESCRIPCION CANT.
3082 TOPE BARRAL TRASERO 1
9422 CORTE GOMA BOTASO 1
9420 PLANCHUELA SUJETA GOMA BOTASO 2
2003 BULON 1/4 X 1 RW G5 8
2096 ARANDELA PLANA 1/4 CINC 8
2140 TUERCA AUTOFRENANTE 8
coDIGO DESCRIPCION CANT.
9579 CHAPA CUBRE FARO TRASERO C/SOPORTE :

PATENTE

9611

CONJUNTO JUEGO DE FARO TRASERO

CONJUNTO CHAPA CUBRE FARO-FARO TRASERO DE

S

N° | cODIGO

DESCRIPCION

CANT.

1 9611

CONJUNTO JUEGO DE FARO TRASERO

2 2622

CHAPA CUBRE FAROS TRASEROS

\Manual de despiece @




SP3225

SOPORTE BARRAL TRASERO

ENSAMBLAJE SOPORTE TRASERO ALAS-GUARDABARRO-LUCES IZ (cod. 9332)

N° | c6DIGO DESCRIPCION CANT.
1 3037 APOYO TRANSP. ALAS TRASERO 1
2 9130 PLACA 12 X 100 X 330 1
3 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1"RW G5 2
4 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 2
5 2096 ARANDELA PLANA 1/4 CINC 2
6 2796 SOPORTE TRASERO GUARDABARRO TRASERO C/ SOPORTE FAROS 1
7 2797 SOPORTE DELANTERO GUARDABARRO TRASERO 1
8 2031 BULON 1/2X 1 1/4RW G5 4
9 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 4
10 3344 TUERCA 1/2"RW CINC 4

ENSAMBLAJE SOPORTE TRASERO ALAS-GUARDABARRO-LUCES DE (cod. 2805)

N° | c6DIGO DESCRIPCION CANT.
1 3037 APOYO TRANSP. ALAS TRASERO 1
2 9130 PLACA 12 X 100 X 330 1
3 2061 TORNILLO CABEZA FREZADA 1/4" X 1"RW G5 2
4 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 2
5 2096 ARANDELA PLANA 1/4 CINC 2
6 2031 BULON 1/2 X 1 1/4RW G5 4
7 2106 ARANDELA GROWER 1/2" 4
8 3344 TUERCA 1/2"RW CINC 4
9 2796 SOPORTE TRASERO GUARDABARRO TRASERO C/ SOPORTE FAROS 1
10 2797 SOPORTE DELANTERO GUARDABARRO TRASERO 1




SP3225

N° | cépiGO DESCRIPCION DEL/CANTIDAD
1 9321 MEDIO PUENTE DE DION 1
2 9322 MEDIO PUENTE DE DION 1
3 3243 BANCADA INFERIOR PUENTE DE DION 1
4 9129 PLACA 12X120X215 2
5 2011 BULON 5/16 X 1 1/2RW G5 2
6 2077 BULON 1/2 X 1 1/2 NC G5 13H 4
7 2039 BULON 5/8" X 2 RW G5 2
8 2063 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 3/4RW G5 12
9 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 2
10 2139 TUERCA AUTOFRENANTE 4
1 2143 TUERCA AUTOFRENANTE 2
12 2140 TUERCA AUTOFRENANTE 12
13 2103 ARANDELA GROWER 5/16 2
14 2108 ARANDELA GROWER 5/8" 2
15 2566 SOPORTE VALVULA CONTROL DE ALTURA DELANTERA 1

\Manual de despiece @




SP3225

€JES DE DION

N° | coépIGO DESCRIPCION CANT.
1 2761 EJE DE DION DELANTERO 1
2 4473 CHAVETA PARTIDA 5 X 60 1
3 2747 ROTULA RADIAL GE 30 2RS 1
4 2289 BUJE SEPARAR ROTULA EJE DE DION DELANTERO 1
5 16120 CASQUETE EXTERIOR ROTULA EJE DE DION 1
6 2168 ANILLO SEEGER D. 47 INTERIOR 1
7 2542 SOPORTE BIELETA VALV SUSPENSION DEL. 1
8 2148 TUERCA CASTILLO 1 1/8 NF 12H 1

CONJUNTO EJE DE DION TRASERO (cod. 3248)

N° | céDIGO DESCRIPCION CANT
1 2792 EJE DE DION TRASERO 1
2 2747 ROTULA RADIAL GE 30 2RS 1
3 16120 CASQUETE EXTERIOR ROTULA EJE DE DION 1
4 2168 ANILLO SEEGER D. 47 INTERIOR 1
5 2320 BUJE SEPARAR ROTULA EJE DE DION TRASERO 1
6 2148 TUERCA CASTILLO 1 1/8 NF 12H 1
7 4408 CHAVETA PARTIDA 5 X 50 1

\Manual de despiece @




SP3225

TANQUE DE COMBUSTIBLE

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 133640 TANQUE DE COMBUSTIBLE 1
2 4435 TAPON ACERO ROSCA M 1/2" GAS 1
3 2889 RESPIRADERO TANQUE COMBUSTIBLE 1
6 5202 FLOTANTE NIVEL COMBUSTIBLE CAO1 1
8 14713 RETORNO DE GASOIL 1
9 2888 TAPA TANQUE DE GASOIL CAIMAN 1

\Manual de despiece @




SP3225

CONJUNTO ACUMULADOR
A MEMBRANA (cod. 9140)

N° | cOpIGO DESCRIPCION CANT.
1 5710 ACUMULADOR DE NITROGENO CAIMAN 1
2 5643 ADAPTADOR 1/2 NPT X 3/4 JIC 1
3 5766 CRUZ 3/8 NPT X 1/2 NPT X 3/4 JIC X 3/4 JIC 1
4 5767 VALVULA REGULADORA DE CAUDAL C/ ANTIRETORNO 1/2" 1

\Manual de despiece @




SP3225

ENGANCHE

N° | copIGO DESCRIPCION CANT
1 3150 ESTRUCTURA ENGANCHE TRASERO 1
2 3095 ENGANCHE 1
3 3101 MEDIO TENSOR CANO MENOR 1
4 3100 MEDIO CARO TENSOR MAYOR 1
5 2285 BUJE PERNO ESTRUCTURA ENGANCHE 2
6 3103 CRUCETA ENGANCHE 1
7 9639 CONJUNTO PERNO TRABA ENGANCHE 1
8 9635 CONJUNTO PERNO TRABA CANO ENGANCHE 2
9 9636 CONJUNTO PERNO ENGANCHE 1
10 4425 CHAVETA "R" 4 X 90 4
11 2049 BULON 1 X 7 RW G5 1
12 5973 TUERCA AUTOFRENANTE 1
13 2144 TUERCA AUTOFRENANTE 3
14 2047 BULON 3/4 X 4 1/2RW G5 1
15 2046 BULON 3/4 X 3 1/2 RW G5 1
16 5759 BULON 3/4 X 4 RW G5 1

\Manual de despiece @




SP3225

TANQUE DE SOLUCION

N° | CODIGO DESCRIPCION CANT.
1 2891 TANQUE DE SOLUCION 1
2 4164 TAPA REBATIBLE D.455 S. P. LABERINTO (356 260) 1
3 4211 VALVULA ESFERICA 1"1/2 2 VIAS ( 4542136 ) 1
4 4308 ANTI-TORBELLINO 2" M. (5042107 ) 1
5 4010 RACORD RECTO 1"1/2M. D.1,1/2 (1032640) 1
6 4147 NIPLE 1"1/2 ROSCA LARGA ( 2502061 ) 4
7 4082 GHIERA 1"1/4 (2052050 ) 2
8 4141 NIPLE 1/2" CON ROSCA LARGA (2502021 ) 3
9 4080 TUERCA 1/2" ( 2052020 ) 3
10 | 4310 JET GIRATORIO LAVA TANQUE ( 510120 ) 1
11 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" ( 1032220 ) 4
12 | 4148 NIPLE 2" SIMETRICO ( 2502070 ) 1
13 | 5204 FLOTANTE LENG NPK2401/1 1
14 | 5737 VALVULA ESFERICA 2 VIAS 2" BANJO 1
15 | 4084 TUERCA 2" ( 2052070 ) 1
16 | 4083 GHIERA 1"1/2 (2052060 ) 5
17 | 12647 BANDEJA ANTIDERRAME ESPUMA CON RACORDS 1
18 | 4036 RACORD CURVO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 116640.C ) 4
19 | 4021 RACORD RECTO D.2" X TUERCA 2" (106750.C ) 1
20 | 13152 CUBRE SENSOR PROTECTOR BOMBA 1
21 4019 RACORD RECTO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 106640.C ) 1
22 - MANGUERA FUMIG. INTERIOR TANQUE DE SOLUCION 1 1/2" 1
23 | 4391 ABRAZADERA REFORZADA 2
24 | 5323 REMACHE POP 4
25 | 12651 REMACHE POP 8
26 | 4042 RACORD CURVO H-H 1/2" (COD. 120 2022) 3
27 | 4051 RACORD DE T 1/2"H. PP ( 1302020 ) 1
28 | 4003 RACORD RECTO 1/2" M. D. 1/2 (1032213) 2
29 | 4146 NIPLE 1"1/2 SIMETRICO ( 2502060 ) 1




SP3225

24

DETALLE C
ESCALA2:15

& b
s B WTL_
(% Yy
‘ bl

1. 3440/ | /=
e = / ‘ “ ‘
i I(\wa @)

(I )

~——4 REMACHE POP 5 X 30

8 REMACHE POP 5 X 40
/_

DETALLE A
ESCALA1:9

o Z
—— i
g == 77 ey
A
lt =
Ly .
%
Z 1 O
. -
¥ -
=N
|
> =]
) I
=
( B
S =
S==
—
1)
=

= \Manual de despiece @




SP3225

DETALLE K

; %E ESCALA2:15

TANQUE DE
| SOLUCION Y CUNA

DETALLE E
ESCALA2:15

N° | copIGO DESCRIPCION CANT.
1 9348 CONJUNTO TANQUE SOLUCION 1
2 9354 CONJUNTO TANQUE AGUA LIMPIEZA 1
3 2990 ESLINGA SUJECION TANQUE SOLUCION 3
4 2991 ESLING A SUJECION TANQUE LIMPIEZA 2
5 3076 ESLINGA TOPE TANQUE SOLUCION 2
6 9351 BARANDA TRASERA IZQUIERDA 1
7 9353 BARANDA TRASERA DERECHA 1
DETALLE D 8 3136 CHASIS SOPORTE TANQUE SOLUCION-LIMPIEZA 1
ESCALA2:15 9 2594 PLEGADO PASARELA TRASERA DERECHA 1
10 2595 PLEGADO PASARELA TRASERA 1Z QUIERDA 1
" 2098 ARANDELA PLANA 3/8 CINC 16
12 2028 BULON 3/8"X 4'RW G5 2
13 2142 TUERCA AUTOFRENANTE 3/8 20
14 3365 ARANDELA PLANA 1/2 CINC 22
15 3344 TUERCA 1/2" RW CINC 22
16 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5 4
17 2022 BULON 3/8 X 1 1/4RW G5 8
18 2008 BULON 5/16 X 3/4RW G5 8
19 2141 TUERCA AUTOFRENANTE 5/16 8
20 5915 VALVULA REGULADO DE ALTURA (C/BRAZO TELESCOPICO 07-0330) 1
21 5914 VALVULA REGULADO DE ALTURA (C/BRAZO TELESCOPICO 07-0330) 1
22 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX 4
23 2103 ARANDELA GROWER 5/16 6
DETALLE H
ESCALA 'I : 5 24 2014 BULON 5/16"X 2 1/4"RW G5 4
25 12652 CORTE MANGUERA FUMIGAC. DRENAJE BANDEJA ANT-DERRAME 2
DETALLE J DETALLE G 2 | 3207 INDICADOR LITROS TANQUE SOLUCION 1
ESCALA1:5 ESCALA1:5 27 4390 ABRAZADERA REFORZADA 2
28 4392 ABRAZADERA REFORZADA 1
29 2022 BULON 3/8 X 1 1/4RW G5 2
30 5681 CORTE GOMA EN PLANCHA 600 X 1750 X 3.5MM 2
31 9180 CONJUNTO RACORD TDE 1 1/2" 1
32 2097 ARANDELA PLANA 5/16 CINC 2
33 2086 BULON 8 X 1,25 X 20 M G5 2

DETALLE C
ESCALA2:15

DETALLE B

DETALLE A

ESCALA2:15 . .
ESCALA2:15 \ Manual de despiece @




TANQUE DE AGUA

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT
1 2916 TANQUE DE AGUA PARA LAVADO 1
2 4161 AROS PARA TAPAS (COD. 350 401) 1
3 4162 TAPA CERRADA SERIE SMOOTHLINE (COD. 352 100) 1
4 4146 NIPLE 1"1/2 SIMETRICO ( 2502060 ) 2
5 4047 RACORD CURVO M-F 1/2" PP (COD. 126 2022) 2
6 4003 RACORD RECTO 1/2" M. D. 1/2 (1032213 ) 2
7 4035 RACORD CURVO 1 1/4 X TUERCA 1" 1/2 ( 116633C. ) 1
8 4019 RACORD RECTO 11/2 X TUERCA 1"1/2 (106640.C ) 1

SP3225

\Manual de despiece @




NEUMATICA

SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT
1 9605 MANGUERA DE VALV. REG. ALTURA DEL. A PULMON DEL. DER. 1
2 2764 FUELLE DELANTERO ]
3 9149 CONJUNTO FILTRO 50m VASO DE VIDRIO-PURGA MANUAL ]
4 9148 CONJUNTO VALVULA GOBERNADORA DE PRESION KNORR-BREMSE 1
5 9147 CONJUNTO FILTRO DECANTADOR DE AIRE FREPILCO 1
6 4505 FUELLE TRASERO CON CODO 06-4720RA ]
7 9596 MANGUERA DE TANQUE DE AIRE A FILTRO 50 m ]
8 5902 RACORD 1/4" GAS P/MANGUERA 10 MM. ]
9 5919 FLEXIBLE C/ CODO 90° C/ TERMINALES CONEX. FILTRO DECANT. - VALV. GOBERN. 1
10 9595 MANGUERA DE VALVULA GOBERNADORA A TANQUE DE AIRE ]
11 5903 RACORD 1/4" GAS P/MANGUERA 6 MM. 2
12 9602 MANGUERA DE FILTRO 50 m A CONEXION T DELANTERA 1
13 9150 CONJ. RACORD "T" DERIVAC. A SOLENOIDE ALTA Y BAJA / SERVO FRENO 2
14 9600 MANGUERA DE FILTRO 50 m A VALV. REG TRAS DER. 1
15 9597 MANGUERA DE FILTRO 50 m A CONEXION EN T TRASERA 1
16 9603 MANGUERA DE CONEXION T DELANTERA A VALV. REG. ALT. DEL. 1
17 5916 VALVULA REGULADO DE ALTURA (C/BRAZO TELESCOPICO 07-0330) 1
18 5915 VALVULA REGULADO DE ALTURA (C/BRAZO TELESCOPICO 07-0330) 1
19 5914 VALVULA REGULADO DE ALTURA (C/BRAZO TELESCOPICO 07-0330) 1
20 9606 MANGUERA DE VALV. REG. ALTURA DEL. A PULMON DEL. IZQ. 1
21 9598 MANGUERA DE CONEXION T A SOLENOIDE ALTA / BAJA 1
22 9601 MANGUERA DE VALVULAS REG. ALTURA TRAS. A PULMONES TRAS. 1
23 9618 CONJUNTO SERVO FRENO KNORR 1
24 9599 MANGUERA DE CONEXION T A VALV. REG. ALT. IZQ. 1
25 14189 ACTUADOR ELECTRONEUMATICO ALTA/BAJA DIFERENCIAL 190507 1
26 5918 FLEXIBLE CONEXION SALIDA COMPRESOR - VALVULA GOBERNADORA 1
30 9562 MANGUERA ADMISION COMPRESOR AC MOTOR TURBO 1
32 13096 MANGUERA DE CONEX. T DELANT. A VALV. REGUL. PRESION SERVO 1
33 13095 MANGUERA DE VALVULA REGUL. PRESION SERVO A SERVO FRENO 1
34 5775 TERMINAL H.G. 9/16 JIC X ESPIGA 1/4 2
35 5917 CONEXION VALVULA A EJE EXTENSIBLE C/ ROTULA; CONJ. (07-0330) 3
36 9614 CONJUNTO COMPRESOR MECANICO KNORR-BREMSE 1
38 14173 ACOPLE RAPIDO ROSCA MACHO 1/4 BSP (A-203-22 / NPI) 1
39 14561 ROBINETE DE ESPURGUE 1/4" 1
40 3084 CONJUNTO CANOS ADM-ESCAPE COMP. AC 1




SP3225

DETALLE B

ESCALA 2:

NEUMATICA

2y
ST

&
Y,

/|

\Manual de despiece @

) g—>—%
D
é

€Y &
=" u,m«&ﬁw /)




NEUMATICA 1i

SP3225

CONJUNTO FILTRO 50m VASO DE VIDRIO-PURGA MANUAL (cod. 9149)

REPUESTO (SOLO EL VIDRIO)

(cod. 14188)
N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 5909 FILTRO 50m VASO DE VIDRIO-PURGA MANUAL 1
2 5913 MANOMETRO (0 - 12 KG./CM2) 1
3 5906 NIPLE CON TUERCA 1/4" GAS 2
4 5903 RACORD 1/4" GAS P/MANGUERA 6 MM. 4
5 5912 BUJE REDUCCION 1/4"(MACHO) A 1/8"(HEMBRA) GAS 1
6 5911 CRUZ 1/4" GAS 1
7 5910 RACORD "T" HEMBRA 1/4" GAS 1
8 5208 BULBO EMISOR MANOMETRO PRESION AIRE 1




SP3225

NEUMATICA il

CONJUNTO FILTRO DECANTADOR DE AIRE FREPILCO (cod. 9147)

N° |CODIGO DESCRIPCION CANT.

1 58964 FILTRO DECANTADOR DE AIRE FREPILCO- TIPO MERCEDES 1
BENZ (SALIDA COMPRESOR)

9 5183 ENTRE-ROSCA CONEX. FILTRO DECANT. (M22 X 1,5 M/M 9
ASIENTO INT. PLANO/CON.)

3 2'RING

CONJUNTO VALVULA GOBERNADORA DE PRESION KNORR-BREMSE (cod. 9148)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 5899 VALVULA GOBERNADORA DE PRESION KNORR-BREMSE 1
2 5901 CONECTOR ORIENTABLE SAL. VALVULA GOB. C/ 3 JUNTAS ALUMINIO 1

3 5900 NIPLE CONEXION ENTRADA VALVULA GOBERNADORA 1




HIDRAULICA

SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT
3 5789 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 1910 MM H.G. 3/4 90° C/ORIENTABLE IZQ 1
4 5792 MANGUERA HCA. 1/2 R2AT 2680 MM H.G. 3/4 JIC 90° X 2 1
5 5788 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 2580 MM H.G. 3/4 JIC 90° X 2 1
6 13381 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 6500 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 3/4 JIC 90° 1
7 13382 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 6250 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 3/4 JIC 90° 1
10 5801 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 4500 MM H.G. 3/4 JIC X 3/4 JIC 90° 1
11 5807 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 4220 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 2 1
12 5808 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 3950 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 2 1
13 5795 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 2700 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 9/16 JIC ]
14 5796 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 2800 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 9/16 JIC ]
15 14123 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 600 MM H.G. 9/16 JIC X 2 ]
16 5797 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 300 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 9/16 JIC ]
17 5802 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 1900 MM H.G. 3/4 JIC X 2 ]
19 5804 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 3250 MM H.G. 9/16 JIC X 2 ]
20 5805 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 3120 MM H.G. 9/16 JIC X 2 ]
21 5809 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 1750 MM H.G. 9/16 JIC X 2 ]
22 5810 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 1630 MM H.G. 9/16 JIC X 2 ]
25 12610 CONJUNTO VALVULA DE DIRECCION ]
26 14082 CONJUNTO BOMBA ACEITE HCO.P/DEUTZ - 38 LTS./MIN. - C/TAPA DIV ]
27 9555 CORTE MANG. HIDRAULICA BAJA PRESION 1" DE FILTRO A BOMBA H. ]
29 2982 CILINDRO HIDRAULICO DOBLE VASTAGO DE DIRECCION ]
30 9144 CONJ. VALVULA DIVISORA DE CAUDAL 4
31 9551 CONJUNTO CH IZAJE BOTALON 2
32 9557 CONJUNTO CILINDRO HIDRAULICO TRABA BARRAL DE TRANSPORTE 2
33 9554 CONJUNTO CH QUIEBRE ESCALERA 1
34 5296 TEE 9/16 JIC X 3 3
35 9552 CONJUNTO CH QUIEBRE ALAS 2
36 2813 TUBERIA HIDRAULICA 1 ALA MAYOR 2
37 9655 CH PLIEGUE DE ALAS CON CREMALLERA 2
38 2887 CONJUNTO TANQUE HIDRAULICO 1
41 2814 TUBERIA HIDRAULICA 2 ALA MAYOR 2
44 14184 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 900 MM HG 9/16 JIC X 2 1
46 14871 CONJUNTO CH. TRABA BARRAL 1
47 14880 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 570 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 2 1
48 14881 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 470 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 3 1
49 15531 MANG HCA 1/4 R2AT 1400 MM HG 9/16 JIC 90° X ORIENTABLE 14 MM 1
50 15530 MANG HCA 1/4 R2AT 1200 MM HG 9/16 JIC 90° X ORIENTABLE 14 MM 1
51 - CONJUNTO MANDOS CONSOLA LATERAL 1
52 9140 CONJUNTO ACUMULADOR A MEMBRANA 1
53 16058 CONJUNTO CH APERTURA-CIERRE ALAS p/AMORTIGUADOR IZQ 1
54 16060 CONJUNTO CH APERTURA-CIERRE ALAS p/AMORTIGUADOR DE 1
59 14186 CONJUNTO VALVULA CONTRABALANCEO (VERION) 1




SP3225

HIDRAULUICA

ELEMENTO FILTRANTE FISEO-10/10 (cod. 13316)

ELEMENTO FILTRANTE FISEO-10/125 (cod. 13317

\Manual de despiece @




SP3225

y

HIDRAULICA PARTE i

€ VAVZJ043d VI3IAVZIvIaY 06EY [44
L NOISI¥d VIV "dIH OONYWOD VIINONVW Z 310D 61921 1z
L NOISIdd VI've ‘dIH OANYWOD VIINONVYW | 31400 L1921 0z
1 SYONV1Vd £ 30 TVANYW ODNNYJAIH OONYWOD OINNTNOD Sylé 61
1 O2IMNVIAIH OANYWOD 31I0dOS 96T 8l
L TXo06 DI 91/6 'O H  WW 0S6E LVZY ¥/1 "VOH VIINONVW 8085 A
1 TXo06 DI 91/6 O H  WW 0ZZ¥ LVZd ¥/1 "VOH VIINONYW £08S 91
[4 006 DIF 9L/6 X DIF 91/6 O H  WW 009 LVZd #/1 "VOH VIINONYW 9085 Sl
4 006 DI #/€ X a06 DIF 91/6 ' O'H  WW 0529 1VZd 8/€ 'VOH VIINONYW Z8EEL 4!
4 006 DIl #/€ X 006 DIF 91/6 " O'H  WW 0059 V23 8/€ 'VOH VIINONYW 18eeL €l
L T X006 DIF 91/6 "O'H WW 0099 LVZY ¥/1 "VOH VIINONYW 8/8¥1 cl
4 DIF9L/6X 06 DI 91/6 D H  WW 0067 LVZY ¥/1 "VOH VIINONYW S8lyl Ll
L 006 DIf ¥/€ X DIf /€ “O'H  WW 00S¥ 1VZd 8/€ "VOH VIINONVYW 1085 ol
L T Xo06 OIf ¥/€O'H  WW 089Z 1VZ3 Z/1 "VOH VIINONYW 6.5 )
8 DIF 91/6 X DIf 91/6 VdVHOVSVd 0845 8
9 DI ¥/€ X DIl ¥/€ VdVHIVSVd 6445 s
L 006 DIF ¥/E X DIF /€O H  WW 08Y LVZd 8/€ "VOH VIINONVYW 14414 9
€ 006 DIF Y/E X DIF /€O H  WW 06¥ LVZd 8/€ "VOH VIINONVW 1414 S
L 006 DIF Y/EX DI ¥/€ " O'H  WW 09% LVZ 8/€ "VOH VIINONVYW oyl 14
L TXOIFP/€ " OH  WWOLY LVZd Z/1 "VOH VIINONVYW 6LV L €
14 006 DIF 91/6 X DIM 91/6 O H  WW 0S¥ LVZd ¥/1 "VOH VIINONVYW 8eElYL 4
14 TXOIF9L/6™DH  WWO09S LVZd ¥/1 "VOH VIINONYW LELY L
INVD NOIDdIOs3a 091302 | N

OdNVINOD

€ ONIN.O 7/€ NOdVL oL | 9
L Irv/€ X ONIO 8/ 0Q0D 999zl | §
L WOIdS3 7/€ X ONIJ.O 3NN 8/£Tv1D3d$3 000D L |y
S ONI¥O ¥/€ DIf ¥/€ 30AV1dvaY gzvs | €
8 IF 91/6 X ONIY.O ¥/€ 30QV1dvay sos | ¢
L SYONVIV £ 30 TYANYW ODINVAAIH OGNYWOD stvl | 1
INVD NOIDdI¥Os3a 091a92 | N
7" 77~ K=~
=
° w 4
=
- Y g5 -
° [ 2. S

071 57 3393INO

33A S¥ 3A93INO

SVAIINNd VaNLd3dy
STVAIVE VINLIIdY

NO1VLO4G VNIV

IVddve vaval
Vd31vOsa

T
é\ﬂ

0171 ¥ 3493INO
330 57 FAFAIINO:
SVHIINNd VaNLd3dv
SVIAVE VaNLd3dY
NO1VIO4G VINLTY
Tvddva vaval
VaIvOos3



SP3225

HIDRAULUICA PARTE Il

CONJUNTO CH QUIEBRE ESCALERA (cod. 9554)

CH PLIEGUE DE ALAS CON CREMALLERA (cod. 9655)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT. N° | cépiGo DESCRIPCION CANT.

1 9508 CH PLIEGUE DE ALAS 1 1 3063 CH QUIEBRE ESCALERA 1

2 3184 CREMALLERA PLIEGUE DE ALAS (CILINDRICA) 1 2 5294 ADAPTADOR 1/4 X 9/16 JIC PASO CALIBRADO 2

3 5294 ADAPTADOR 1/4 X 9/16 JIC 1 3 2818 HORQUILLA CH ESCALERA PPAL. 1

4 5774 CODO 1/4NPT X 9/16 JIC 1 4 4507 ALEMITE 1/4" RECTO 1
CONJUNTO CILINDRO HIDRAULICO TRABA BARRAL DE TRANSPORTE (cod. 9557) CONJUNTO CH QUIEBRE ALAS (cod. 9552)

N° | CODIGO DESCRIPCION CANT. N° | cépIGO DESCRIPCION CANT.
1 5777 CILINDRO HIDRAULICO TRABA ALAS 1 1/2 X 90 X 3/4" 1 ! 3043 CILINDRO HIDRAULICO QUIEBRE ALAS !
P 1
2 5774 CODO 1/4 NPT X 9/16 JIC 2 2 5770 ADAPTADOR 1/4 X 174 NPT 2
3 5294 ADAPTADOR 1/4 NPT X 9/16 JIC 2
3 2818 HORQUILLA CH ESCALERA PPAL. 1
4 5768 | VALVULA REGULADORA DE CAUDAL 1/4" C/ANTIRRETORNO | 2

CONJUNTO BOMBA ACEITE HCO.P/DEUTZ - 38 LTS./MIN. - C/TAPA DIV (cod. 14082) ~ CH APERTURA-CIERRE ALAS C/AMORTIGUADOR (cod. 16059)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.

1 13364 | BOMBA ACEITE HCO. P/DEUTZ - 38 LTS/MIN - C/TAPA DIVISORA 1 " r z

2 4484 CANO ENTRADA BOMBA HID. VENTURI CD90616850 1 N CODICO DESCRIPCION CANT.
3 5426 ADAPTADOR 3/4 JIC 3/4 ORING 2 3 16454 BUJET VASTAGO CH APERTURA ALAS 1

4 12599 O'RING 1 4 4415 CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA CINC 1

5 2103 ARANDELA GROWER 5/16 4

6 5167 TORNILLO ALLEN 8 X 25 M 4




CIRCUITO D€
PULVERIZACION

[Manual de despiece @




PULVERIZACION

N° | cOpIGO DESCRIPCION CANT.
1 9176 CONJUNTO FILTRO DE ASPIRACION 1
2 9183 CONJUNTO MOTOBOMBA HONDA W20XT 1
3 9178 CONJUNTO VALVULA ESFERICA 3 VIAS 2" HEMBRA 453026A77 1
4 12722 CONJUNTO VALVULA ARAG 5 VIAS 1
5 9181 CONJUNTO COMANDO CORTE Y REG. MOTRIZ 1
3 9179 CONJUNTO BOMBA ACE DE PULVERIZACION 1
7 9348 CONJUNTO TANQUE SOLUCION 1
8 9354 CONJUNTO TANQUE AGUA LIMPIEZA 1
9 9566 MANG. AMARILLA 2" X 600 ( TANQUE SOLUCION A LLAVE FILTRO ) 1
10 5886 ABRAZADERA REFORZADA 6
n 4391 ABRAZADERA REFORZADA 17
12 4390 ABRAZADERA REFORZADA 41
13 ABRAZADERA REFORZADA 9
14 9567 MANG. AMARILLA 1 1/2" X 850 ( TANQUE AGUA LIMPIA A LLAVE FILTRO ) 1
15 9579 MANG. NEGRA 1" X 1100 ( MOTOBOMBA A FILTRO PPAL. ) 1
16 9568 MANG. AMARILLA 2" X 800 ( MOTOBOMBA A LLAVE ARAG 3 ViAS ) 1
17 9569 MANG. AMARILLA 1 1/2" X 700 ( MOTOBOMBA A VAL. 5 VIAS ) 1
18 5993 MIXER 20 LT.COMP.LAVA ENV/BID.NEGRO (MOTRIZ) ( 5032120CCA ) 1
19 9578 MANG. NEGRA 3/4" X 1500 ( MIXER A RACOR 'T") 1
20 9580 MANG. DUNLOP PEGASO @ 38 X 800 ( MIXER A MOTOBOMBA ) 1
21 9570 MANG. AMARILLA 1 1/2" X 2000 ( LLAVE ARAG 3 VIAS A TANQUE SOL. ) 1
22 9571 MANG. AMARILLA 1 1/2" X 2000 ( VAL. 5 VIAS A TANQUE SOLUCION ) 1
23 9572 MANG. AMARILLA 1 1/4" X 2400 ( VAL. 5 VIAS A TANQUE AGUA LIMPIA ) 1
24 - MANG. NEGRA 3/4" X 1300 ( MOTOBOMBA A LANZA PULV. ) 1
25 - CONJUNTO LANZA PULVERIZACION MOTRIZ 1
26 9184 CONJUNTO COMANDO SECCIONES MOTRIZ 1
27 9573 MANG. AMARILLA 1 1/4" X 2400 ( COMANDO CORTE A TANQUE SOLUCION ) 1
28 9583 MANG. NEGRA 3/4" X 3200 ( FILTRO A RETORNO TANQUE ) 1
29 9574 MANG. NEGRA 3/4" X 6200 ( VAL. 5 VIAS A TANQUE SOL. (DUCHAS)) 1
30 9575 MANG. DUNLOP PEGASO @ 32 X 2600 ( COM. CORTE A COM. SECCIONES ) 1
31 9577 MANG. AMARILLA 1 1/2" X 350 ( LLAVE DESAGOTE TANQUE SOL. ) 1
32 9180 CONJUNTO RACORD T DE 1 1/2" 1
33 9581 MANG. NEGRA 3/4" X 2500 ( RACOR "T" A TANQUE DE SOLUCION ) 1
34 9564 MANG. DUNLOP PEGASO @38 X 1900 ( RACOR "T" A COMANDO DE CORTE ) 1
35 9563 MANG. DUNLOP PEGASO @38 X 5300 ( BOMBA A RACOR 'T") 1
36 9565 MANG. AMARILLA 2" X 6800 ( BOMBA A LLAVE FILTRO ) 1
37 - CONJUNTO LAVADO MAQUINA 1
38 - CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH ( RACORD CURVO ) 1
39 - CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH ( RACORD CURVO ) 1
40 9182 CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH 2
41 9182 CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH 1
42 9163 LINEA CENTRAL - 25/28 - .35/.525 1
43 9589 MANG. NEGRA 3/4" X 500 ( CENTRAL A LINEA DEL MEDIO ) 1
44 9592 MANG. NEGRA 3/4" X 850 ( COMANDO SECCIONES A FILTROS ) 1
45 9594 MANG. NEGRA 3/4" X 1250 ( COMANDO SECCIONES A FILTROS ) 1
4 9590 MANG. NEGRA 3/4" X 1000 ( COMANDO SECCIONES A FILTROS ) 1
47 9591 MANG. NEGRA 3/4" X 800 ( COMANDO SECCIONES A FILTROS ) 1
48 9593 MANG. NEGRA 3/4" X 1200 ( COMANDO SECCIONES A FILTROS ) 1
49 9166 LINEA ALA PUNTERA - 25 - .35/.525 1
50 9166 LINEA ALA PUNTERA - 25 - .35/.525 1
51 9165 LINEA ALA INTERMEDIA - 25 - .35/.525 1
52 9165 LINEA ALA INTERMEDIA - 25 - .35/.525 1
53 9164 LINEA ALA MAYOR INT. - 25/28 - .35/.525 1
54 9164 LINEA ALA MAYOR INT. - 25/28 - .35/.525 1
55 9167 LINEA ALA MAYOR EXT - 25/28 - .35/.525 1
56 9167 LINEA ALA MAYOR EXT - 25/28 - .35/.525 1
57 9587 MANG. NEGRA 3/4" X 2100 ( ALA INTERMEDIA A PUNTERA ) 1
58 9585 MANG. NEGRA 3/4" X 5300 ( FILTRO A ALA MAYOR ) 1
59 9586 MANG. NEGRA 3/4" X 9000 ( FILTRO A ALA INTERMEDIA ) 1
60 9588 MANG. NEGRA 3/4" X 1200 ( CENTRAL A ALA MAYOR ) 1

SP3225



SP3225

PULVERIZACION [Ll
PARTE | ilg

- |

M

‘\‘)

e S
Iy
(LA \
\ L m ‘rt\ P \“
AN

DETALLE D
ESCALA1:5

= ©

=

D
)

DETALLE C
ESCALA1:5

DETALLE H
ESCALA1:10

DETALLE A @
ESCALA1:5 @ DETALLE G
ESCALA1:10



SP3225

y 4

PULVERIZACION

PARTE 1l

DETALLE V
ESCALA1:5

\ g )5) \ﬁ
/ A
g

()
| T

ESCALA1:5

DETALLE

ESCALA1:5

DETALLE P

)

<
7

Z

ok

N

C
I
DETALLE O

-
%

Y

N

.
ESCALA1:5

DETALLE L
ESCALA1:5

-

85
RE S

A\
~ =7

DETALLE W
ESCALA1:5

DETALLE X
ESCALA1:5

DETALLE K

ESCALA1:5

ESCALA1:5

DETALLE N

DETALLE M

ESCALA1:5

ESCALA1:5

DETALLE

ESCALA1:5

DETALLET

DETALLE Q
ESCALA1:5

DETALLE Z

ESCALAT1:5

ESCALA1:5

DETALLE S

ESCALA1:5

DETALLE R



SP3225

V)

=)
7

S
7]

A=\ 5‘=‘-\‘\:a
Bl
ﬂ?

=
By =
&
o

u!
|

q
1
([0

e T
ALY
G VBYEY

m«\é“{%@
A=,
Ry

\\“

\

DETALLE B
ESCALA1:5 DETALLE C DETALLE J
,_\’ ESCALA1:5

ESCALA1:5

PULVERIZACION
PARTE 1l

DETALLE G
ESCALA1:5

DETALLE A

e s (10) (3¢)

DETALLE H
ESCALA1:5

5]
4 DETALLE F
DETALLE E .
o ESCALA1:5 DETALLE D ESCALA1:5
ESCALA1:5



SP3225

PARTES VARIAS PULVERIZACION

KIT DE CARGA (cod. 9211)

N° | cODIGO DESCRIPCION

1 10016 MANG. AMARILLA 2" X 10.5MTS.

2 4072 ACOPLE A PALANCA 2RACORD D.2"
3 5886 ABRAZADERA REFORZADA

4 4402 FILTRO DE LLENADO 165 X 440MM

9178)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 4206 VALVULA ESFERICA 3 VIAS 2" HEMBRA ( 453026A77 ) 1
2 4050 RACORD CURVO M-F 2" PP (1262077) 1
3 4117 REDUCCION M-M 1"1/2-2" (2402076 ) 1
4 4148 NIPLE 2" SIMETRICO ( 2502070 ) 1
5 4037 RACORD CURVO D.2" X TUERCA 2" ( 116750.C) 1
6 4075 ACOPLE ADAPTADOR 2" -2'M GAS ( 18107F) 1
7 4036 RACORD CURVO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 116640.C ) 1

\Manual de despiece @




SP3225

CONJUNTO VALVULA 5 VIAS

CONJUNTO VALVULA ARAG 5 VIAS (cod. 12722)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 12720 VALVULA A BOLA 5 VIAS 1 1/4" ( 453055A55 ) 1
2 4115 REDUCCION M-M 1"1/4-1"1/2 (2402065 ) 2
3 4036 RACORD CURVO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 116640.C ) 2
4 4034 RACORD CURVO 11/4 X TUERCA 1"1/4 ( 116533.C ) 1
5 4031 RACORD CURVO D. 3/4 X TUERCA 1" ( 116420.C ) 2
6 4053 RACORD DE T1"1/4H. PP (1302050) 1
7 4013 RACORD RECTO D.3/4X TUERCA 1" ( 106419.C) 1
8 4144 NIPLE 1"1/4 SIMETRICO ( 2502050 ) 2
9 4113 REDUCCION M-M 1"-1"1/4 ( 2402054 3

\Manual de despiece @




SP3225

BOMBA

CONJUNTO BOMBA ACE DE PULVERIZACION (cod. 9179)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 5231 BOMBA CENTRIFUGA ACE FMC-200 MAG-DX 1
2 4148 NIPLE 2" SIMETRICO ( 2502070 ) 1
3 4037 RACORD CURVO D.2" X TUERCA 2" (116750.C ) 1
4 4146 NIPLE 1"1/2 SIMETRICO ( 2502060 ) 1
5 4036 RACORD CURVO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 116640.C ) 1

ELECTRO IMAN (cod. 15340)

KIT DE REPARACION (cod. 12563) (cod. 16480)

(cod. 16029)

(cod. 16034)

b
P /®®® @w\dwsma
. @

\Manual de despiece @




COMANDO SECCIONES

CONJUNTO COMANDO SECCIONES MOTRIZ (cod. 9184)

CONJUNTO COMANDO 5 SECCIONES 473 (cod. 16491)

(NUEVO MODELO SIN CAUDALIMETRO)

-
«««f’,
i

4

/7

770

7/

SP3225

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 4252 COMANDO SECCIONES MOTRIZ 463CCAO1 1 N | cépico DESCRIPCION CANT.
2 | 4034 RACORD CURVO 11/4 X TUERCA 1"1/4 ( 116533.C ) 1 1 | 16485 COMANDO SECCIONES MOTRIZ 473CCAO1 !
3 5356 | MANOMETRO GLICERINA @63 MM INOX., INT. BRONCE, ROSCA INF. 1 2 | 00 RACORDRECTO 1/2X TURRCA 11/2 L1084 ) '
3 5356 MANOMETRO GLICERINA @63 MM INOX., INT. BRONCE, ROSCA INF.

COMANDO SECCIONES MOTRIZ 463CCAOQ]1 (cod. 4252)

° | copIGO

N DESCRIPCION CANT.
1 4234 VALVULA DE SECCION 5
2 4239 FLANGIA TIPO F VAL.463 PORTAMANOMETRO ( 463011.130 ) 1
4 4217 FLUSS.ELECTRM.5/100 LT FL 463 40B (ORION) ( 4621 AA3000 ) 1
5 4232 FLANGIA TIPO M VAL463 G1 1/4 MACHO 1

COMANDO SECCIONES MOTRIZ 473CCAO01 (cod. 16485)

(NUEVO MODELO SIN CAUDALIMETRO)

N° [ copIGo DESCRIPCION CANT.
1 16497 VALVULA DE SECCION 473 5
2 4239 FLANGIA TIPO F VAL.473 PORTAMANOMETRO ( 473011.130 ) 1
3 - - 2
4 16498 FLANGIA TIPO M VAL473 G1 1/2 MACHO 1

\Manual de despiece @




SP3225

CONJUNTO MOTOBOMBA

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 5188 MOTOBOMBA HONDA W20XT 4 HP 1
2 4055 RACORD DE T2' H. PP (1302070) 2
3 4116 REDUCCION MACHO-MACHO 2" - 1"1/4 (2402075 ) 1
4 4148 NIPLE 2" SIMETRICO ( 2502070 ) 1
5 4117 REDUCCION M-M 1"1/2-2" ( 2402076 ) 2
6 4033 RACORD CURVO @1 X TUERCA 1" 1/4 (116525.C ) 1
7 5635 RACORD CURVO 45@11/2X CON TUERCA 1"1/2 (117640.C ) 1
8 5634 RACORD CURVO 45@ D.50 - CON TUERCA 2" (117750.C ) 1
9 4054 RACORD DE T 1"1/2H. PP (1302060 ) 1
10 4146 NIPLE 1"1/2 SIMETRICO ( 2502060 ) 1
1 4019 RACORD RECTO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 106640.C ) 1
12 4114 REDUCCION M-M 1"1/2 - 1" ( 2402064 ) 1
13 4031 RACORD CURVO D. 3/4 X TUERCA 1" ( 116420.C ) 1

\Manual de despiece @




SP3225

FILTRO DE ASPIRACION

FILTRO DE ASP. (cod. 4152)

(é@ > 15052
|

15203

\Manual de despiece @




SP3225

CONJUNTO FILTRO DE ASPIRACION

CONJUNTO FILTRO DE ASPIRACION (cod. 9176)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 4206 | VALVULA ESFERICA 3 VIAS 2" HEMBRA ( 453026A77 ) 1
2 4117 REDUCCION M-M 1"1/2-2" ( 2402076 ) 1
3 4148 NIPLE 2" SIMETRICO ( 2502070 ) 2
4 4055 RACORD DE T2' H. PP (1302070) 1
5 4152 FILTRO ASPIR. 200 2" FL 32 MESH 1
6 4050 RACORD CURVO M-F 2" PP (1262077) 1
7 4011 RACORD RECTO 2" RM. D.2" MANG. ( 1032750 ) 1
8 4116 REDUCCION MACHO-MACHO 2" - 1"1/4 (2402075 ) 1
9 4210 VALVULA ESFERICA 1'1/4 2 VIAS (4542135 1
10 4144 NIPLE 1"1/4 SIMETRICO ( 2502050 ) 1
1 4033 RACORD CURVO @1 X TUERCA 1" 1/4 (116525.C ) 1
12 4019 RACORD RECTO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 106640.C ) 1
13 4021 RACORD RECTO D.2" X TUERCA 2" ( 106750.C ) 1
14 5737 VALVULA ESFERICA 2 VIAS 2" BANJO 1

\Manual de despiece @




SP3225

CONJUNTO COMANDO CORTE Y R€EG.

N° | cépiGo DESCRIPCION

1 4209 COMANDO CORTE Y REG.MOTRIZ ( 453CCAO1 ) 1
2 4160 FILTRO LINEA 1"1/2H. 80M. AUTOL. ( 32821635V ) 1
3 4146 NIPLE 1"1/2 SIMETRICO ( 2502060 ) 1
4 4115 REDUCCION M-M 1"1/4-1"1/2 ( 2402065 ) 1
5 4144 NIPLE 1"1/4 SIMETRICO (2502050 ) 2
6 4036 RACORD CURVO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 116640.C ) 1
7 4035 RACORD CURVO 1 1/4 X TUERCA 1" 1/2 ( 116633C. ) 1
8 4017 RACORD RECTO 11/4 X TUERCA 1"1/4 (106533.C ) 2

COMANDO CORTE Y REG.MOTRIZ ( 453CCAO1 ) (cod. 4209)

N° | cépIGO DESCRIPCION CANT.
1 14690 VALVULA DE REGULACION PROPORCIONAL ( 453 774AC5 ) 1
2 14691 VALVULA SECCION DE BARRA ( 453 704AC5 ) 1
3 14692 NIPLE ( 453 00400.220 ) 1
4 14693 ROSCA MACHO 1 1/2 ( 453 00400.260 ) 1
5 14694 HORQUILLA ( 453 00400.210 ) 3

\Manual de despiece @




SP3225

CONJUNTO COMANDO CORTE Y ReaG.II

FILTRO DE LINEA (cod. 4160)

14696

14702 =

14703#?
14704 ———
14709 <

=

147074
[ 14708

U




SP3225

COMANDO CORTE Y REG. (2DA. GEN)

CONJUNTO COMANDO CORTE Y REG. MOTRIZ NUEVO MODELO (cod. 15159)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 15268 | COMANDO CORTE REG. ELECTRICA NUEVO MODELO ( 453CCA02 ) 1
2 4160 FILTRO LINEA 1"1/2H. 80M. AUTOL. ( 32821635V ) 1
3 4146 NIPLE 1"1/2 SIMETRICO ( 2502060 ) 1
4 4036 RACORD CURVO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 116640.C ) 1

COMANDO CORTE REG. ELECTRICA NUEVO MODELO ( 453CCA02 ) (cod. 15268)

N°e | CODIGO DESCRIPCION CANT.
1 15160 GRUPOS DE MANDO GENERAL ( 4537A00A ) 1
2 15106 FORCHETTA T6 FILO D.4 INTER.47 ( 10006 ) 3
3 4139 RACORD RECTO TéF 1"1/2 M ( 249066 ) 1
4 14600 RACORD CURVO TéF D.40 ( 1190640 ) 2

GRUPOS DE MANDO GENERAL ( 4537A00A ) (cod. 15160)

N° | CODIGO DESCRIPCION CANT.
1 15161 VALVULA DE REGULACION PROPORCIONAL (4537740CCS) 1
2 15162 VALVULA GENERAL DE TRES VIAS ( 453714S566R ) 1
3 14600 PORTAMANGUERA CURVO CON CONEXION HEMBRA ( 1190640 ) 1
4 15106 FORCHETTA Té FILO D.4 INTER.47 ( 10006 ) 2




CONJUNTO FILTROS DE LINEA

SP3225

CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH ( RACORD CURVO ) (cod. 15111)

coDpIGO DESCRIPCION CANT.
4157 FILTRO DE LINEA 1/2" H 100 MESH 1
5275 CODO RM 1/2 X ESPIGA 3/4 (6500223) 2

e CONJUNTO FILTRO DE LINEA 1/2"H 100 MESH (cod. 9182)
cobpIGO DESCRIPCION CANT.
4157 FILTRO DE LINEA 1/2"H 100 MESH 1
RACORD RECTO RM 1/2 X ESPIGA 3/4 [ PN
5275 CODO RM 1/2 X ESPIGA 3/4 (6500223) 1

\ Manual de despiece

39)




SP3225

COMPUTADORA

SENSOR RUEDA (cod. 4273)

\Manual de despiece @




SP3225

COMPONENTES

PICO UNIJET HP 1-4 VUELTA 1-2 F10 (COD. 4169)

PICO TRIJET COMPACTO 1-4 VUELTAD 1-2 - 10 (COD. 4176)

% 14965

W 14964

14725

UNI-JET ROSCADO 1/2"H.10 H.P. (cod. 4168)

TAPA 1/4 VUEL.ROSCA 1/4" NPT NEGRA (cod. 13114)

CONJUNTO RAPID-CHECK RM 1 1/2" (cod. 16492)

14726—
N° [céDIGO DESCRIPCION CANT.
1 16479 RAPID-CHECK CPO. RM1 1/2" C/TURBINA 1 1/4" CERAMICA 1
2 4220 SENSOR ONDA CUADRADA RC C/CON AMP (462380.015) 1
3 4019 RACORD RECTO 11/2 X TUERCA 1"1/2 ( 106640.C ) 2

MANGUERA FUMIGAC. DE COMANDO CORTE A RAPID-CHECK (cod.16493)

MANGUERA FUMIGAC. DE RAPID-CHECK A COMANDO SECCIONES (cod. 16494)

\Manual de despiece @




SP3225

COMPONENTES (PARTE 2)

1- Tapa 402905.XX para n°® 12 (cod. 5224)

2- Tapa 402990.XX para uso multiple (cod. 4174)

3- Tapa 402900.XX para n° 6, 9y 10 (cod. 5221)

4- Tapa 402904.XX para n® 7 (cod. 5882)

5- Junta (cod. 5934)

6- Boquilla Kematal abanico plano standard (cod. 4180)

&
T

7- Boquilla Kematal cono hueco (cod. 5884)

8- Boquilla Kematal antideriva air mix (cod. 12558)

9- Boquilla Ceramica abanico plano standard (cod. 12527)

10- Boquilla Ceramica abanico plano antideriva (cod. 4193)

11- Boquilla Ceramica abanico plano super antideriva (cod. 4200)

12- Boquilla Ceramica cono hueco (cod. 5228)

13- Bancada completa (cod. 9162)

XX significa es nro. que identifica el color

01 - NEGRO 08 - NARANJA

02 - BLANCO 09 - VERDE CLARO
03 - ROJO 10 - GRIS

04 - AZUL 11 - AZUL CLARO
05 - VERDE 12 - AZUL OSCURO

06 - AMARILLO 13 - LILA
07 - MARRON



SP3225

FERTILIZACION

KIT BAJADA CANERO DOBLE (cod. 15231)

N° | céDIGO DESCRIPCION CANT.
1 13127 ORIENTABLE DOBLE 1/4 VUELTA 3/8 H (404 182) 1
2 15232 | RACORD CINCADO 3/8" BSPT PARA MANGUERA DE 10 1
3 14722 CONJUNTO BAJADA (ROSCA) 2
4 15233 SOPORTE BAJADA FERTILIZANTE (CARERO) 1
5 15234 ARGOLLA TENSADORA 2
6 2122 TUERCA 5/16 RW CINC 2
7 15235 MANGUERA FLEXIBLE CANERO 10X400MM 1
8 4393 ABRAZADERA REFORZADA 2
9 15236 RACORD Y TUERCA CANERO 1

CONJUNTO BAJADA (ROSCA) (cod. 14722)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 14680 | BAJADA FLEXIBLE 1/4 V. 61CM (430202) 1
2 5985 TAPA DISCO FERT. 1
3 5983 DISCO CHAPA FERT. 1
4 14721 REDUCC. M-H 3/8" A 1/4" 1

NO

copIGO

DESCRIPCION

1

14680

BAJADA FLEXIBLE 1/4 V. 61CM (430202)

2

5972

CUERPO RECTO ADAPTADOR TAPA 1/4 V.

P/BAJADA FERT

CONJUNTO BAJADA (ACOPLABLE) (cod. 14723)
CANT.

1

1

\Manual de despiece @




SP3225

LINEA CENTRAL - 25/28 - .35/.525 (cod. 9163)

N° | cODpIGO DESCRIPCION CANT.
1 4051 RACORD DE T 1/2'H. PP ( 1302020 ) 1
2 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" ( 1032220 ) 3
3 4042 RACORD CURVO H-H 1/2" (COD. 120 2022) 2
L] —- — o —— e — [] PR
NH% F @p ? 4 276 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 5
N N
5 9169 CARNO LINEA @21 X 2 MM X 1175 1
6 9172 CARO LINEA @21 X 2 MM X 1678 1
7 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2"F10 ( 402745 ) 6
LINEA ALA MAYOR INT. - 25/28 - .35/.525 (cod. 9164)
N° | copIGo DESCRIPCION CANT.
1 9170 CARO LINEA @21 X 2 MM X 1335 1
2 4176 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 3
REALIZAR 1_DERECHA ; B
1_IZQUIERDA ( REPRESENTADA ) 3 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 1
e e H 4 4042 RACORD CURVO H-H 1/2" (COD. 120 2022) 1
e
u 5 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" (1032220 ) 1
6 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2"F10 ( 402745 ) 3
7 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 1
Ne | cépico DESCRIPCION 1Z/CANT. |DE/CANT,|
LINEA ALA MAYOR EXT - 25/28 - .35/.525 (cod. 9167) : w051 RACORD DET 1/ZH. PP ( 1302020 ! |
REALIZAR 1_DERECHA ; 2 4176 TRI-JET COMPACTO 174 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 9 10
1_IZQUIERDA ( REPRESENTADA )
3 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 2 2
4 9174 CANO LINEA @21 X 2 MM X 2393 1 1
5 9175 CARO LINEA @21 X 2 MM X 2535 1 1
6 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" (1032220 ) 1 1
7 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2" F10 ( 402745 ) 10 10
s 5271 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 IZQUIERDO | i
C/VITON ( 40641247 )
9 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 2 2
N° | cOpIGO DESCRIPCION CANT.
LINEA ALA INTERMEDIA - 25 - .35/.525 (cod. 9165) 1 9171 CARO LINEA @21 X 2 MM X 1545 1
2 4176 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 4
3 9168 CARO LINEA @21 X 2 MM X 400 1
4 4051 RACORD DE T 1/2'H. PP ( 1302020 ) 2
REALIZAR 1_ DERECHA ; 5 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 1
® 1_IZQUIERDA ( REPRESENTADA )
-- ——— - ——— - -- 6 5349 TAPA 1/2" BSP (PVC) (5349) 1
ﬁ@%_
O 7 5350 ENTREROSCA PLASTICA 1/2" BSP 1
8 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" (1032220 ) 2
9 4169 UNI-JET"HP" 1/4 VUELTA 1/2"F10 ( 402745 ) 4
10 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 1
LINEA ALA PUNTERA - 25 -.35/.525 - ZAFE Y (cod. 14275)
N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 14300 CARNO LINEA @21 X 2 MM X 2000 1
2 4176 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 4
REALIZAR 1_DERECHA ;
5 1_IZQUIERDA ( REPRESENTADA ) 3 4042 RACORD CURVO H-H 1/2" (COD. 120 2022) 1
ﬁ - 4 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 1
5 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" (1032220 ) 1
6 4169 UNI-JET"HP" 1/4 VUELTA 1/2" F10 ( 402745 ) 4
7 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 1

\Manual de despiece @




SP3225

LINEA CENTRAL - 25/28 - .35/.525 (cod. 9163)

N | cODpIGO DESCRIPCION CANT.
1 4051 RACORD DE T 1/2'H. PP (1302020 ) 1
2 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" (1032220 3
N 3 4042 RACORD CURVO H-H 172" (COD. 120 2022) 2
$ "$" E _____ % ﬁ--*-- ﬁ 4 4176 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 5
5 9169 CARO LINEA @21 X 2 MM X 1175 1
6 9172 CARO LINEA @21 X 2 MM X 1678 1
7 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2"F10 ( 402745 ) 6
LINEA ALA MAYOR INT. - 25/28 - .35/.525 (cod. 9164)
N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 9170 CARO LINEA @21 X 2 MM X 1335 1
2 4176 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 3
3 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 1
CANT.: 1
0 4 4042 RACORD CURVO H-H 1/2" (COD. 120 2022) 1
- -- AF """ $ """ $ o % 5 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" ( 1032220 ) 1
6 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2"F10 ( 402745 ) 3
7 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 1
N° | cODIGO DESCRIPCION 1Z/CANT. | DE/CANT.
LINEA ALA MAYOR EXT - 25/28 - .35/.525 (cod. 9167)
1 4051 RACORD DE T 1/2"H. PP ( 1302020 ) 1 1
?E@I'CIQZGER]D_AD(EEEESQ E NTADA| 2 4176 TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 9 10
3| 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 2 2
4 9174 CANO LINEA @21 X 2 MM X 2393 1 1
¥ R ; 5 9175 CARO LINEA @21 X 2 MM X 2535 1 1
o ___$ _____ * _____ -ﬁ__*___ﬁ _____ * _____ -ﬁ__*___& * _____ -$__*__ _____ o 6 4004 RACORD RECTO 1/2"M. D.3/4" ( 1032220 ) 1 1
7 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2"F10 ( 402745 10 10
8 5071 TRI-JET COMPASI\(I)IT]O/“N\(LAJ&EI:SEAI\_2D4]7/)24O IZQUIERDO 1 B
9 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 2 2
LINEA ALA INTERMEDIA - 28 - .35/.525 (cod. 14534) N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 4176 | TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 6
2 4051 RACORD DE T 1/2'H. PP ( 1302020 ) 2
3 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 1
4 5349 TAPA 1/2'BSP (PVC) (5349) 1
* 5 14531 CARNO LINEA @21 X 2 MM X 1425 1
!? $ EF % 4& 6 5350 ENTREROSCA PLASTICA 1/2" BSP 1
7 9171 CANO LINEA @21 X 2 MM X 1545 1
OISR~ | KESHESENTADA | 8 | 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" ( 1032220 ) 2
9 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2"F10 ( 402745 ) 6
10 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 1
LINEA PUNTERA - 28 - .35/.525 - ZAFE Y (cod. 14540)
N° | céDIGO DESCRIPCION CANT.
1 4176 | TRI-JET COMPACTO 1/4 VUELTA D1/2-10 ( 4064247 ) 5
2 4042 RACORD CURVO H-H 1/2" (COD. 120 2022) 1
5 3 5232 CUERPO H 1/2" QUICK 45° (5232) 1
- “‘? """""" 4&“%“‘? “““ @ 4 | 14539 CARO LINEA @21 X 2 MM X 2230 1
'ff’&“é(;ER‘D— AD(EEEESE/EENT ADA) 5 4004 RACORD RECTO 1/2'M. D.3/4" ( 1032220 ) 1
6 4169 UNI-JET "HP" 1/4 VUELTA 1/2" F10 ( 402745 ) 4
7 5711 TAPA 1/4 VUELTA CIEGA NEGRA 1

\Manual de despiece @




MOTOR DEUTZ BF6L213 TURBO

SP3225

MOTOR

N° | CODIGO DESCRIPCION CANT.
12 14686 FILTRO DE ACEITE DEUTZ 1
13 14687 FILTRO DE COMBUSTIBLE SUPERIOR 1
15 14688 FILTRO DE COMBUSTIBLE INFERIOR 1

CORREAS

CORREA AV13-1250 DAYCO - COMP. A/C (cod. 2255)
CORREA AV13-1060 DAYCO - COMP. A/A (cod. 2256)
CORREAAV13-1325 DAYCO - BOMBA PULV. (cod. 2257)
CORREAAV10-1175 DAYCO - ALTERNADOR (cod. 2258)

MANGUERAS

MANGUERA TUBO ADMISION ENTRADA FILTRO AIRE (cod. 4489)

MANGUERA TUBO ADMISION SALIDA TURBO (cod. 4488)

CONJUNTO CANO DE ESCAPE MOTOR BF6L 913 (cod. 9503)

N° | cépIGO DESCRIPCION CANT.
1 12959 PRIMER TRAMO CARNO DE ESCAPE MOTOR BF6L913 1
2 12957 FLEXIBLE ESCAPE 3" (FIAT N - 4514684PN) 1
3 12960 SEGUNDO TRAMO CARNO DE ESCAPE MOTOR BF6L913 1
4 12961 TERCER TRAMO CARNO DE ESCAPE MOTOR BF6L913 1
5 12958 JUNTA CARIO DE ESCAPE (M. BENZ 1114 - SALIDADA DE MOTOR) 1

\Manual de despiece @




SP3225

BARRA DE MANDO

CONJUNTO CARDAN (LADO DIFERENCIAL) (cod. 14888)

N° | cODIGO DESCRIPCION CANT.
1 14886 |HORQUILLA PRINCIPAL MEDIA CARDAN| 1
2 14884 CRUCETA CARDAN MOTRIZ 2
3 14887 HORQUILLA MENOR CARDAN 1

CONJUNTO CARDAN (LADO CAJA) (cod. 14885)

N° | céDIGO DESCRIPCION CANT.

1 14882 |HORQUILLA PRINCIPAL MAYOR CARDAN 1

2 14883 BANCADA CARDANICA 1

3 14884 CRUCETA CARDAN MOTRIZ 1

\Manual de despiece @




® ’
Calle 22 n° 871
Ca ' m a n (2505) Las Parejas, Santa Fe Argentina
Tel: +54 (3471) 470680
ventas@caimansrl.com.ar

http://www.pulverizador.com

Para mas informacion sobre manuales dirijase a http://www.caimansrl.com.ar/manuales



